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tasuta

Statistika 
 Rahvaarv: 13 093
Pindala: 860 km2

Suurim asula:  
Rapla linn 4892 elanikuga

Külasid 83, alevikke 5

S
adolini spordihoones toimus 
14. mail Paf korvpalli meist-
riliiga pronksiseeria otsustav 
kohtumine Avis Utilitas Rapla 
ja Rakvere Tarva vahel. Pinge-
lisest heitlusest väljus võitjana 
ja sai pronksmedali kaela meie 

meeskond. Pealtvaatajaid saali ei lubatud  
ja seega kogunesid fännid ühiselt män-
gu jälgima Rapla keskväljakule, kus leh-
visid punased lipud ja isegi purskkaev oli 
punaste tuledega. Kuigi vahepeal juhiti  
juba 21 punktiga, jätkus närvikõdi män-
gu lõpuni ja viimaks võideti kolme punk-
tiga 84:81.

Medalid kaelas, toodi võidumehed 
keskväljakule fänne tervitama. See hoo-
aeg on väga keeruline olnud ja mänge on 
peetud ilma publikuta. Rapla meeskonna 
fännid on aga jälginud mänge ekraani ta-
gant, saatnud oma meeskonda teele ja neid 
poolel teel lippude lehvides vastu võtnud, 
olenemata mängu tulemusest. Nii tuligi 
meeskond tänama ja tunnustama oma fän-
ne, nemad omakorda said tervitada päeva-
kangelasi. Sven Kaldre ütles intervjuus ja 
kordas seda ka väljakul, et Rapla fännid on 
segased ja ütles selle eest suur-suur aitäh.

Tavapäraselt oleks sellisele õhtule järg-
nenud ühiselt suur tähistamine, kuid sellel 
aastal läksid kõik koju tähistama.

Rapla on põhjusega korvpallipealinn ja 
meeskond ning fännid väärivad üksteist!

Suur-suur aitäh teile!
Jätkugu indu ja jaksu järgmisteks hoo-

aegadeks! 

L
astekaitsepäeval, 1. juunil 
oli Rapla kesklinn laste pä-
ralt: keskpäevast asusid hak-
kajad ja ettevõtlikud lapsed 
Rabava Raplamaa terrassil 
Lastelaadal müügilettide ta-
ha. Kaubeldi nii laste oma-

valmistatud kui ka koostöös perega val-
minud toodetega kookidest eheteni. 

Kell kolm aga asutati jäätisemar-
sile, kus Võlu-Hella ja Rõõmu-Traksi 

õhutuste ja mõistatuste saatel suun-
duti keskväljakule, kus ootas ees juba  
RAVANKi pere, et üheskoos lustida  
viskemängudes.

Kinos oli aga võimalus vaadata uue 
lastefilmi „Kruudid: uus ajastu“ eelesi-
linastust.

Aitäh, Rapla kino, Rabava Rapla-
maa toote ja Rapla Valla Avatud Noorte-
keskuse meeskonnale meie lastele rõõ-
mu pakkumast! 

Rapla korvpallirahva pidupäev
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Lastekaitsepäev Raplas
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Vallavalitsuse istungid
3. mail
Anti ehitusluba puurkaevu rajami-

seks Kodilasse, abihoone ehitami-
seks Järlepasse, üksikelamute ehita-
miseks Väljataguse küla, Suluperre, 
Juula külla ja Uuskülla ning jalgpal-
lihalli ehitamiseks Raplasse.

Seati sundvaldus sideehitiste ehita-
miseks, omandamiseks ja majanda-
miseks Mahlamäel, Kaius, Hagudis 
ja Kuusikul.

Määrati õigusvastaselt võõrandatud 
vara eest kompensatsioon.

Võõrandati otsustuskorras Rapla lin-
nas asuv kinnisasi.

Muudeti Kabala külas asuva katastri-
üksuse maa sihtotstarvet.

Jagati Oelas, Raelas ja Põlmas asuvad 
katastriüksused ning määrati uute-
le katastriüksustele lähiaadressid ja 
sihtotstarbed.

Kinnitati Rapla Vallavalitsuse arhii-
vi korrastamise tööde lihthanke tu-
lemused.

Kehtestati 2021/2022. õppeaastaks 
Rapla Vesiroosi Kooli 5.d klassi õpi-
laste arvuks seitse õpilast. 

Saadi ülevaade Kaiu piirkonna ha-
ridusasutuste ümberkorraldamise 
ajakavast.

Tutvuti hariduse- ja kultuuritöö pea
spetsialisti ning sotsiaaltööpeaspet-
sialisti avalike konkursside kuulu-
tustega.

Muudeti 7. mail Kabalas toimuva 
nõiapeo kellaaega.

Muudeti kehtetuks Rapla Vallavalit-
suse 27. aprilli 2020 määrus nr 9 

„Tänava- ja turukaubandus Rapla 
vallas“.

Informatsiooni korras käsitleti Kaiu 
hariduskeskuse ehitamisele lisara-
hastuse leidmise võimalusi.

10. mail
Anti projekteerimistingimused 

Rapla linna üksikelamu ja seda  
teenindavate rajatiste kavandami-
seks.

Kehtestati Nurmenuku detailplanee-
ring.

Menetleti volikogule esitatavaid eel-
nõusid:
•	Aroonia detailplaneeringu vastu-

võtmiseks;
•	 loa saamiseks kinnisasja omanda-

miseks;
•	rahalise kohustuse võtmiseks 

(Kaiu Hariduskeskus ja Rapla lin-
nakeskuse arendamine ning avali-
ku ruumi edendamine II etapp).

Anti ehitusluba üksikelamute ehi-
tamiseks Oblu ja Tuti külla, suvila 
ehitamiseks Toomja külla, abihoo- 
ne laiendamiseks Keo külas, kasvu-

hoone ehitamiseks Kabala külla ja 
puurkaevu rajamiseks Raplasse.

Anda kasutusluba Iira külas asuvale 
üldhooldekodule.

Kooskõlastati Juuru alevikus elekt-
roonilise side juurdepääsuvõrgu ra-
jamise asendiplaan.

Seati sundvaldus Seli-Nurmel ja Juu-
rus asuvatele kinnisasjadele tehno-
rajatise ehitamiseks, omandamiseks 
ja majandamiseks.

Määrati kompensatsioon õigusvasta-
selt võõrandatud vara eest.

Tunnistada kehtetuks Rapla Vallava-
litsuse 16. augusti 2010 korralduse 
nr 259 punkti 1 alapunkt 1.4.

Määrati Raplas Koidu tn 22a katastri
üksusel asuvatele hoonetele uni-
kaalaadressid.

Muudeti Raplas, Suluperes, Juurus ja 
Raikkülas nõuetele mittevastavaid 
katastriüksuste aadresse nõuetele 
vastavaks.

Jagati Kasvandu ja Järlepa külades 
katastriüksusi ning määrati uute-
le katastriüksustele lähiaadressid ja 
sihtotstarbed.

Määrati Tapupere külas asuvale uuele 
metsateele kohanimeks Takupere tee.

Kinnitati 2021. aastal Rapla valla tee-
de pindamiseks korraldatava riigi-
hanke alusdokumendid.

Vabastati korraldatud jäätmeveost 
jäätmevaldaja, kes ei ela oma kin-
nistul.

Kehtestati koolieelsetes lasteasutus-
tes vanemate kaetava osa määr ja 
Rapla valla huvikoolide õppetasu 
vabastus.

Informatsiooni korras saadi ülevaa-
de Kaiu piirkonna haridusasutus-
te ümberkorraldamisega seotud ar-
vamustest.

Otsustati nõuda tagasi sotsiaalvald-
konna tegevustoetuseks eraldatud 
kasutamata sihtotstarbeline toetus 
Raplamaa ATH Ühingult.

Lubati korraldada „Pühapäev Kaius 
Powered by Prodigy Disc“, Tre raa-
dio kevadkontserdid, „Prokart Ees-
ti I osavõistlus“ ja Rapla keskvälja-
kul korvpalli finaali ühisvaatamine.

Määrati tänava- ja turukaubanduse 
korraldajaks Rapla vallas Rapla Va-
rahaldus.

Vaadati üle Rapla valla arengukava 
muutmiseks laekunud ettepanekud.

14. mai erakorralisel istungil
Vaadati läbi Rapla valla eelarvest ko-

haliku omaalgatuse toetamiseks 
ning elukeskkonna arendamiseks 
toetuse taotlemise ja kasutamise 
korra eelnõule esitatud muudatus
ettepanekud.

17. mail
Kinnitati Rapla jalgpalliväljakule  

pneumohalli ehituseks korraldata-
va riigihanke tulemused.

Anti projekteerimistingimused Puri
lasse üksikelamute, abihoonete ja 
hoonetega seotud rajatiste kavan-
damiseks.

Informatsiooni korras saadi ülevaa-
de Rail Balticu kavandatavatest ris-
tetest.

Algatati Raplas Viljandi mnt 61 ja 63 
detailplaneering eesmärgiga sätes-
tada tingimused, et kujundada se-
gafunktsiooniga hoonestusala, kus 
on esindatud nii ärifunktsioon, 
spordirajatised, kortermajad kui ka 
üksikelamud. 

Tunnistati kehtetuks Kasepuu kinnis-
tu detailplaneering.

Anti ehitusluba puurkaevude ra-
jamiseks Pirku ja Hagudisse ning 
Raplasse tenniseväljakute rajami-
seks, büroohoone ja kauplusehoone 
lammutamiseks.

Tunnistati kehtetuks Rapla Vallavalit-
suse 9. novembri 2020 korralduse nr 
539 (ehitusluba Lipstu külas).

Anti kasutusluba Tolla külas asuvale 
päikeseelektrijaamale.

Seati Enefit Connect OÜ kasuks 
sundvaldus sideehitise ehitamiseks, 
omandamiseks ja majandamiseks 
Kuusikul.

Menetleti volikogule esitatavat eelnõu 
vallavara koormamiseks isikliku ka-
sutusõigusega.

Informatsiooni korras käsitleti Met-
satuka maa müüki ja keelduti sellest.

Jagati Palamullas, Purkus ja Atlas 
asuvaid katastriüksusi.

Määrata Raplas, Hagudis, Suluperes, 
Juurus, Kuusikul ja Purilas uutele 
moodustatavatele liikluspindadele 
ruumikujud ja kohanimed.

Kiideti heaks toetuse saajate esita-
tud projektide „Uuetoa biopuhasti 
paigaldamine“ ja „Puruvana kana-
lisatsioonisüsteemi väljaehitamine“ 
aruanded.

Vabastati korraldatud jäätmeveost jäät-
mevaldaja, kes ei ela oma kinnistul.

Kinnitati väikekaubiku kasutusren-
diks küsitud pakkumustulemused.

Kehtestati 2021/22. õppeaastaks 
Rapla valla munitsipaalkoolide esi-
meses kooliastmes klassi täitumu-
se ülemiseks piirnormiks 22 õpilast.

Võimaldati eelisjärjekorras lasteaia-
koht.

Silmas pidades lastevanemate võrd-
set kohtlemist, peaksid ka lastehoiu-
teenust kasutavad vanemad, nagu 
lasteaias käivate laste vanemadki, 
tasuma 2021. aasta maikuu eest ko-

hatasu vastavalt hoius kohal käidud 
päevadele.

Lubati korraldada Olerex Eesti 
meistrivõistlused kardispordis, Tre 
raadio kevadkontsert.

Määrati Rapla valla eelarvest kultuu-
ritöö tegevustoetuseks SA-le Juuru 
ja Hageri Kihelkonna Muuseumid 
5000 eurot.

Pikendati Raikküla valla vabaaja- 
keskuse projekti „Kultuuripärandi 
talletamine, korrastamine, jäädvus-
tamine“ läbiviimise tähtaega.

Nimetati AS-i Rapla Vesi nõukogu 
uued liikmed.

24. mail
Anti projekteerimistingimused Kui-

metsa külla mänguväljaku kavan-
damiseks.

Anti ehitusluba üksikelamu ehitami-
seks Hagudisse, korterelamute  ehi-
tamiseks Raplasse, abihoone lam-
mutamiseks Raplas, lihaveiselauda 
ehitamiseks Lipstusse, majutushoo-
nete ehitamiseks Tuti külla ja gaa-
sitorustiku rajamiseks Rapla ja Kae-
repere vahele.

Muudeti Ülejõel, Lõiusel ja Vahastus 
asuvate katastriüksuste lähiaadresse.

Informatsiooni korras arutati Juu-
rus Muuseumi põik katastriüksuse 
müüki ja nõustuti sellega.

Kinnitati Väljataguse-Raela kergliik-
lustee ehitamiseks korraldatud riigi-
hanke tulemused.

Kiideti heaks toetuse saaja esitatud 
projekti „Roosna talu biopuhasti 
paigaldus“ aruanne.

Vabastati korraldatud jäätmeveost 
jäätmevaldajad, kes ei ela oma kin-
nistul.

Kehtestati Rapla valla raamatupida-
mise sise-eeskiri.

Menetleti volikogule esitatavat eelnõu 
Rapla valla 2020. aasta konsolidee-
rimisgrupi majandusaasta aruande 
kinnitamiseks.

Määrati sotsiaalvaldkonna 2021. a  
tegevustoetused.

Lubati korraldada Ummaru külas ja 
Vigala jõel 29. mail 2021 avalik üri-
tus „Vigala jõe Aerutõmme“.

Otsustati eraldada reservfondist 
5000 eurot MTÜ-le Rapla Korvpal-
likool heade tulemuste eest Eesti 
korvpalli meistriliigas ning Paf Ees-
ti-Läti korvpalliliigas 2020/2021 
hooajal.

Saadi ülevaade sildade olukorrast 
Rapla vallas.

31. mail 
Otsustati korraldada 17. juunist 19. 

juulini 2021 Rapla Muusikakooli de-

tailplaneeringu eskiisi avalik välja
panek.

Menetleti volikogule esitatavat eelnõu 
Lepa tn 4a, Rapla, detailplaneeringu 
algatamiseks.

Informatsiooni korras käsitleti seisu-
koha andmist Kabala oja maaparan-
dusehitise projekteerimistingimus-
te menetlusele.

Anti ehitusluba puurkaevude raja- 
miseks Väljatagusele, Suluperre ja 
Pirku ning abihoone ehitamiseks 
Röa külla.

Anti kasutusluba Kasvandu külas asu-
vale üksikelamule ning Kaiu mängu-
väljakule.

Kooskõlastati elektrivarustuse tras-
side rajamine Uuskülla, Allu ja  
Hagudisse.

Kinnitati Rapla valla HEV-õpilaste 
integreerimiseks tavakoolidesse 
väikelahenduste hankimiseks kor-
raldatud riigihanke tulemused.

Kinnitati Rapla vallas aastatel 2021–
2024 õpilastranspordile korraldata-
va riigihanke alusdokumendid.

Vabastati talveks korraldatud jäätme-
veost jäätmevaldaja, kes ei ela oma 
kinnistul.

Muudeti Rapla valla 2021. a eelarve 
alaeelarveid.

Informatsiooni korras käsitleti 
Raplas Kuusiku tee 5 sotsiaalkor-
teritele soodustuse tegemist seoses  
remonttöödega.

Saadi ülevaade Rapla vallale Hari-
dus- ja Teadusministeeriumi eral-
datud toetuse jaotamisest valla koo-
lide vahel.

Suurendati Kaiu Lasteaia Triinutare 
aiarühmades laste arvu 24-ni.

Menetleti volikogule esitatavat eel-
nõu Kaiu piirkonna haridusasutuste  
ümberkorraldamiseks.

Informatsiooni korras käsitleti Rapla 
Täiskasvanute Gümnaasiumi vara-
de üleandmist Kehtna Kutsehari-
duskeskusele.

Pikendati sotsiaaltöö peaspetsialisti 
ja Kabala Lasteaed-Põhikooli direk-
tori konkursside tähtaegu 18. juu-
nini.

Lubati korraldada Raplas keskvälja-
kul Lasteparadiis ning Palamulla 
küünis Jaagup Kreemi ja Taavi Lan-
gi akustiline kontsert.

Pikendati Lipa kandi ühistegevus-
te läbiviimise tähtaega kuni 1. no-
vembrini 2021.

Informatsiooni korras saadi ülevaade 
Kabala mänguväljaku pakkumuste 
avamisest.

Tutvuti personalijuhi kokkuvõttega 
arenguvestlustest ning tagasisidest 
töökorraldusele. 

27. mai vallavolikogu istungil
Istung toimus Zoomi keskkonnas.
Viidi läbi volikogu esimehele umbu-

salduse avaldamise menetlus. Umb
usalduse avaldamise poolt hääle-
tas 13, vastu seitse, erapooletuid oli 
üks ning häält ei andnud kuus vo-
likogu liiget. Umbusalduse avalda-
miseks on vaja volikogu koosseisu 
poolthäälte enamust: seega ei leidnud 
umbusalduse avaldamine toetust. 

Algatati Raplas Viljandi mnt 61 ja 63 
detailplaneering eesmärgiga sätes-
tada tingimused, et kujundada se-
gafunktsiooniga hoonestusala, kus 
on esindatud nii ärifunktsioon, 

spordirajatised, kortermajad kui ka 
üksikelamud. 

Tunnistati kehtetuks Rapla Vallavo-
likogu 26. mai 2005 otsusega nr 30 
kehtestatud Kasepuu kinnistu de-
tailplaneering.

Võeti vastu Aroonia detailplaneering. 
Detailplaneeringuga tehakse üldpla-
neeringu põhilahenduse muutmise 
ettepanek. Detailplaneeringuga sä-
testatakse tingimused äri-, tootmis- 
ja laohoonete ning nendega seotud 
rajatiste püstitamiseks.

Anti luba Lipa külas asuva Paidemaa 

kinnistu omandamiseks OÜ-le Ilu-
tulestiku Keskus Arnika. Kinnis-
tu kõlvikulises koosseisus on üle 10 
ha metsamaad.  Kuna Ilutulestiku 
Keskus Arnika ei ole tegelenud Ees-
tis vähemalt kolm viimast majan-
dusaastat Euroopa Liidu toimimise  
lepingu I lisas loetletud metsa ma-
jandamisega, võib ta omandada  
põllumajandus- ja metsamaad küm-
me hektarit või rohkem sisaldava 
kinnisasja üksnes volikogu loal.

Seati Adven Eesti AS-i kasuks kasu-
tusõigus Rapla valla omandis ole-
vale Rapla linnas asuvale 6692104 

Rapla-Kaerepere kergliiklustee L7 
kinnisasjale.

Võeti vastu Rapla valla eelarvest ko-
haliku omaalgatuse toetamiseks, 
elukeskkonna arendamiseks ning 
spordialade harrastamiseks toetu-
se taotlemise ja kasutamise kord.

Otsustati tagada projektile „Kaiu Ha-
riduskeskuse hoone rajamine“ lisa-
vahendid kuni 1 688 212 euro ula-
tuses, millest 304 000 eurot kae-
takse kohalike omavalitsuste toe-
tusfondist eraldatud investeeringu-
toetusega.

Otsustati tagada projekti „Rapla linna-

keskuse arendamine ja avaliku ruu-
mi edendamine II etapp“ omafinant-
seering kuni 300 000 euro ulatuses.

Informatsiooni korras saadi ülevaade 
Rapla Hooldekeskuse kontsessioo-
nihanke ettevalmistamisest.

Vallavanem tegi ülevaate personali-
konkurssidest ning 11. juunil aset 
leidvast volikogu seminarist, poole-
liolevatest hankemenetlustest ning 
õigusabi küsimisest Härgla kohali-
ku kaitseala moodustamiseks.

Järgmine vallavolikogu istung on  
21. juunil Rapla kinosaalis. 
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Rapla Vallavalitsus kuulutab välja avaliku kirjaliku 
enampakkumise Rapla vallale kuuluva Purku 
külas Tõmmu katastriüksusel (katastriüksus 
65403:001:0840, pindala 3770 m², sihtotstarve 
elamumaa) asuvale korteriomandile: kinnistu nr 
2867937, mis koosneb 906/8441 mõttelisest osast 
maast ja  reaalosana eluruumist nr 5 (üldpind 91,2 m²)  
alghinnaga 15 000 eurot.

Kinnistu asub Purku küla keskuses,  lasteaed ja 
raamatukogu asuvad 0,5 km raadiuses. 
Kinnistul asuv 12 korteriga maja (ehitusaasta u 1980) on 
ühendatud tsentraalse vee- ja kanalisatsiooniga. Korter 
asub I korrusel. Korteris on viis elutuba, köök ja vannituba 
WCga. Korter on elektriküttega ja vajab renoveerimist. 
Korteri kasutuses on keldrikorrusel keldriboks. On 
moodustatud korteriühistu Tõmmu (registrikood 80107611).  
Info korteri kohta: Anne Leht, 525 8191, anne.leht@rapla.ee. 
Korteriga tutumiseks tuleb kokku leppida Anne Lehega.
Enampakkumisest võivad osa võtta kõik füüsilised ja 
juriidilised isikud.
Enampakkumisest osavõtjad peavad esitama  
14. juuniks 2021 Rapla Vallavalitsusele (Viljandi mnt 17, 
Rapla linn 79511):
1) enampakkumisest osavõtu avalduse koos ostuhinnaga;
2) juriidilise isiku esindaja volikirja;
3) isikut tõendava dokumendi koopia.
Dokumendid esitada kinnises ümbrikus märgusõnaga 
„Tõmmu“ ja tekstiga „Mitte avada enne 15.06.2021 kella 
10.00“.
Pakkumused avatakse 15. juunil 2021 kell 10 Rapla 
Vallavalitsuse II korruse saalis (Viljandi mnt 17, Rapla linn 
79511).

Rapla Vallavalitsus kuulutab välja avaliku kirjaliku enampakkumise 
alghinnaga 23 000 eurot Rapla Juuru alevikus asuval Muuseumi tn 2 
katastriüksusel (katastriüksus 24005:002:0113, pindala 3675 m², 
sihtotstarve elamumaa) asuvatele korteriomanditele.
Rapla vallale kuuluvad:
• eluruum 1 (kinnistu registriosa nr 3255137, üldpindala 51,2 m²); 
• eluruum 2 (kinnistu registriosa nr 3255237, üldpindala 33,7 m²);
• eluruum 3 (kinnistu registriosa nr 3255337, üldpindala 28,6 m²); 
• eluruum 4 (kinnistu registriosa nr 3255437, üldpindala 23,2 m²); 
• eluruum 5 (kinnistu registriosa nr 3255537, üldpindala 26,1 m²); 
• eluruum 7 (kinnistu registriosa nr 3255737, üldpindala 15,9 m²); 
• eluruum 8 (kinnistu registriosa nr 3255837, üldpindala 16,4 m²), 
mis moodustavad 1951/2257 mõttelise osa kinnisasjast. 
Eraomanike ühisomandisse kuulub eluruum 6 (kinnistu registriosa nr 
3255637, üldpindala 30,6 m²), mis moodustab 306/2257 mõttelise 
osa kinnisasjast.

Eluruumi 6 omanikud on volitanud Rapla Vallavalitsust korraldama enam-
pakkumist.
Kinnistu asub Juuru aleviku keskuses, lasteaed ja raamatukogu asuvad  
0,5 km raadiuses. Katastriüksusel asuvad kaheksa korteriga maja 
(ehitusaasta u 1920), kuur ja pesuköök. Maja vajab renoveerimist.
Info korterite kohta: Marek Mutli, 5699 5462, marek.mutli@rapla.ee. 
Majaga tutvumiseks tuleb kokku leppida Marek Mutliga.
Enampakkumisest võivad osa võtta kõik füüsilised ja juriidilised isikud.
Enampakkumisest osavõtjad peavad esitama 14. juuniks 2021  
Rapla Vallavalitsusele (Viljandi mnt 17, Rapla linn 79511):
1) enampakkumisest osavõtu avalduse koos ostuhinnaga;
2) juriidilise isiku esindaja volikirja; 
3) isikut tõendava dokumendi koopia.
Dokumendid esitada kinnises ümbrikus märgusõnaga „Muuseumi tn 2“ ja 
tekstiga „Mitte avada enne 15.06.2021 kella 10.15“.
Pakkumused avatakse 15. juunil 2021 kell 10.15 Rapla Vallavalitsuse  
II korruse saalis (Viljandi mnt 17, Rapla linn 79511). 

Rapla Vallavalitsus kuulutab välja avaliku 
kirjaliku enampakkumise Rapla vallale kuuluva 
Mahtra külas asuvale Mahtra seltsimaja 
(kinnistu registriosa 3328737, katastritunnus 
24005:001:0080, pindala 2865 m²,  
sihtotstarve ühiskondlike ehitiste maa)  
kinnistule alghinnaga 156 000 eurot.

Kinnistul asub seltsimaja hoone, esmane 
kasutuselevõtt 1958. aastal, rekonstrueeritud 2011. 
aastal (ehitisregistri kood 109027770); teed ja platsid 
(ehitisregistri kood 220651284) ning kanalisatsiooni 
kogumiskaev (ehitisregistri kood 220485608).
Katastriüksuse sihtotstarvet saab muuta hoone 
kasutusteatise alusel.
Info kinnistu kohta: Marek Mutli, 5699 5462,  
marek.mutli@rapla.ee.
Enampakkumisest võivad osa võtta kõik füüsilised ja 
juriidilised isikud.
Enampakkumisest osavõtjad peavad esitama  
14. juuniks 2021 Rapla Vallavalitsusele  
(Viljandi mnt 17, Rapla linn 79511):
1) enampakkumisest osavõtu avalduse koos 
ostuhinnaga;
2) juriidilise isiku esindaja volikirja;
3) isikut tõendava dokumendi koopia.
Dokumendid esitada kinnises ümbrikus märgusõnaga 
„Mahtra seltsimaja“ ja tekstiga „Mitte avada enne 
15.06.2021 kella 10.30“.
Pakkumused avatakse 15. juunil 2021 kell 10.30  
Rapla Vallavalitsuse II korruse saalis  
(Viljandi mnt 17, Rapla linn 79511).                

Rapla kirikuaia Vabadussammas 
läbib võidupühaks uuenduskuuri
21. mail 2021 sõlmiti OÜ-ga Silur 
Rapla kirikuaias asuva mälestussam-
ba restaureerimistööde leping. Esi-
meses maailmasõjas ja vabadussõjas 
langenud 142 Rapla kihelkonna me-
he mälestuseks püstitatud omanäo-
line Saaremaa dolomiidist Vabadus-
sammas, mis pühitseti 30. septemb-
ril 1923 (autor skulptor Jaan Koort). 
1940 see lõhuti ja taasavati 23. juunil 
1989, skulptor Tõnu Maarand.

Sammas puhastatakse, tekstid 
restaureeritakse, puuduvad nurgad 
proteesitakse. Muinsuskaitse tege-
vuskava on koostanud Urmas Tam-
memäe ja Margo Lill.   Kui kõik laa-
bub, loodetakse ligikaudu kuu ajaga 
töö valmis jõuda.

Tulevikus on veel vaja mäles-
tussamba vahetu ümbrus korrastada, 
mis aga eeldab arheoloogilist järele-
valvet ja mitmeid kokkuleppeid.

Võta oma 
jaanilõkkele 
tuli Rapla 
kirikuaiast! 
Sellel aastal toob  
abivallavanem Triin 
Matsalu Raplasse või-
dutule Kohilast, kus 
peetakse maakaitse-
päeva. Võidutuli jõuab 
Raplasse 23. juunil  
kell 15. Tuli jääb later-
nas põlema kirikuaias 
asuva vabadussamba 
jalamile ning kõik soovi-
jad võivad sealt võtta 
tule oma jaanilõkke  
süütamiseks.

Rapla Lastepargi  
väljaku rajas Atix OÜ.  
Paigaldati suur võrk
ronila, spinner ja kaks 
võrkkiike. Atraktsioo-
nid on kummimultšist 
turvaalustel. Mängu-
väljaku maksumus oli 
57 839,54 eurot. 

Foto: Katrin Kruusimägi

Kaiu mänguväljaku  
rajas Tiptiptap OÜ.  
Paigaldati kiiged,  
väikelaste mängu
maja ja vedrukiik, 
mängulinnak,  
karussell ja liumägi. 
Atraktsioonid on 
kummimultšist  
turvaalustel ning 
neid ühendab  
kummimultšist rada.  
Mänguväljak läks 
maksma 61 086,64 
eurot. 

Fotod: Agnes Kurvits

Uued mänguväljakud 
ootavad mängima!

Sirle Sule 
vallaaednik

Rapla vald ei osuta sotsiaaltranspordi teenust  
ajavahemikul 28.06–27.07.2021.



rapla teataja / juuni 2021 / 4

Aroonia detailplaneeringu avalik väljapanek
Aroonia üldplaneeringut muutev de-
tailplaneering on vastu võetud. Pla-
neeringu eesmärk on määrata puidu-
töötlemisega seotud ettevõtte aren-
dustingimused Valtu külas Aroo-
nia maaüksusel (katastritunnus 
66904:002:0149). Planeeringuala 
pindalaga u 6,5 ha piirneb Rapla-Kae-
repere kergliiklustee, Vahtramäe tee, 
Vana raudtee, Sireli, Kaasiku ja Ves-

kimäe maaüksustega. Kavandatud 
on kuni seitse tootmis- ja laohoonet 
suurima kõrgusega 12 m ning sum-
maarse ehitisealuse pinnaga 25 000 
m². Planeeringu elluviimisel asendub 
praegune võsastuv arooniaaed toot-
misettevõtte territooriumiga. Planee-
ring vastab õigusaktidele ja Rapla val-
la ruumilise arengu eesmärkidele.

Detailplaneeringu avalik väljapa-

nek toimub kuni 19. juulini Rapla 
valla ametlikul veebilehel http://
rapla.kovtp.ee/avalikustamine ja 
Rapla Vallavalitsuse (Viljandi mnt 17, 
Rapla linn) fuajees. Avaliku väljapa-
neku jooksul on igaühel õigus esitada 
detailplaneeringu kohta arvamusi ja  
ettepanekuid, mis palutakse lähetada 
kirjalikult Rapla Vallavalitsusele või 
e-postiga aadressile rapla@rapla.ee.

Lepa tn 4a 
detailplaneeringu eskiisi 
avalik väljapanek
Lepa tn 4a detailplaneering eesmär-
giga sätestada tingimused nelja kor-
teriga kortermaja püstitamiseks al-
gatati veebruaris üldplaneeringut jär-
givana. 13. aprillil laekus Rahandus-
ministeeriumi kiri, milles on voliko-
gul palutud detailplaneeringut me-
netleda üldplaneeringu põhilahen-
dust muutvana. 

Üldplaneeringut muutva menetlu-
se puhul pikeneb menetlusaeg umbes 
üheksa kuu võrra, kuid Rahandus-
ministeeriumi hinnangul on keeru-
lisema menetlusliigi valik õiguskind-
luse huvides vajalik. Üldplaneeringut 
muutva menetluse korral tuleb kor-
raldada planeeringu eskiisi avalik väl-
japanek.

Detailplaneeringu eskiis on ava-
likustatud 15. juulist 16. augusti-
ni valla ametlikul veebilehel ja valla- 
maja fuajees (Viljandi mnt 17, Rapla 
linn). 

Avaliku väljapaneku jooksul on 
oodatud arvamused ja ettepanekud 

planeeringu kohta. Detailplaneerin-
gu eskiisi avaliku väljapaneku tule-
muste avalik arutelu toimub 17. au-
gustil algusega kell 16 Rapla Valla
valitsuse saalis (Viljandi mnt 17 II 
korrusel, Rapla linn). Kõik huvilised 
on oodatud.

RUUMILISE PLANEERIMISE TEATED
Rapla muusikakooli detailplaneeringu eskiisi 
avalikustamine
Rapla uue muusikakooli hoone ka-
vandamiseks on koostatud eelpro-
jekt ja hoone eelprojekti alusel on 
valminud detailplaneeringu es-
kiis. Muusikakooli kavandatak-
se Sauna tn 12 (katastritunnus 
67001:001:0025) ja Muusika par-
gi (66901:001:0823) maaüksustele 
Rapla linnas. 

Planeeringulahenduse eskiis on 

avalikult välja pandud valla ametli-
kul veebilehel ja vallamaja fuajees 
(Viljandi mnt 17, Rapla linn) kuni 
19. juulini. Avaliku väljapaneku 
jooksul on oodatud arvamused ja 
ettepanekud nii hoone kui ka pla-
neeringu kohta. 

Detailplaneeringu eskiisi ava-
liku väljapaneku tulemuste ava-
lik arutelu toimub 20. juulil al-
gusega kell 16 Rapla Vallavalitsu-
se saalis (Viljandi mnt 17 II korru-

sel, Rapla linn). Kõik huvilised 
on oodatud. 

Muusikakooli hoone eelprojekt (autor arhitekt Peeter Varrak, Hirvesoo 
Arhitektibüroo)

Detailplaneeringu  
eskiis (planeerija maasti-
kuarhitekt Mart Hiob,  
AB Artes  
Terrae OÜ)

Viljandi mnt 61 ja 63 
detailplaneeringu 
algatamine
Kruntidele Viljandi mnt 61 ja 63 keh-
testati 2015. aastal vallavolikogu ot-
susega detailplaneering, millega näh-
ti ette kahe suure kaubanduskeskuse 
rajamine. Planeering on ellu viidud 
kruntide moodustamise ja üksikela-
mu püstitamise osas Jõe tn 64 maa-
üksusele. Planeeringualale on tehtud 
kehtiva detailplaneeringu muutmise 
ettepanek: Viljandi mnt 63 maaük-
susele nähakse ette ärihoone asemel 
kaks väiksemat kortermaja ja neli ük-
sikelamut ning Viljandi mnt 61 maa-
üksusele tennisekeskus koos tennise-
väljakutega. Puudutatud maaomani-
ke initsiatiivil muudetakse ka Jõe tn 
62 ja Viljandi mnt 61 vahelist piiri. Ar-
hitektuuribüroo RAF arhitekt Peeter 
Liivandi on koostanud planeeringula-

tenniseväljakud

kolm üksikelamut

kaks kortermaja  
ca 8 korteriga ühes

Tennisekeskus /   
ujula / ärihoone /  
kortermaja jms

henduse eskiisi. Enne planeeringu al-
gatamist uuriti ka Rahandusministee-
riumist, kas kortermajade tõttu või-
dakse asja tõlgendada üldplaneerin-

gu muutmisena. Ministeeriumist kin-
nitati arendajale, et üldplaneeringuga 
kavandatud perspektiivse tänava säi-
litamise korral seda ohtu polevat.

Eskiislahen-
duse autor  
on arhitekt 
Hanna-Loore 
Õunpuu  
(Raadius  
Arhitektid 
OÜ)

KOGUDUSE PLANEERINGUALA 
KÜSIMUSTE AVALIK ARUTELU 
Rapla linna põhjapoolne osa ka-
hel pool Tallinna maanteed ja 
Uusküla on muutunud tiheda 
ehitustegevuse piirkonnaks, kus 
mitmed kehtivad planeeringud 
ning mõnikord ristuvad huvid 
põhjustavad maaomanike seas 
hõlpsasti erimeelsusi. Maa-alal 
kehtivad lisaks Rapla valla üld-
planeeringule 2006. aastal keh-
testatud Linda ja Tuuslari täna-
va detailplaneering, 2008. aas-
tal kehtestatud Koguduse, 2011. 
aastal kehtestatud Põhjakesku-
se ning 2017. aastal kehtestatud 
Sügise ja Suve tänava elamuala 
detailplaneeringud. Tallinna 
mnt 2 maaüksusele on detailpla-
neering algatatud 2017. aastal ning tä-
navu alustas Transpordiamet Tallinna 
maantee ümberprojekteerimist. Lisaks 
on ehitusõigust mitmel krundil täpsus-
tatud projekteerimistingimustega. Kas 
kehtival kujul on kõik detailplaneerin-

gud elujõulised ja leidub elluviimisest 
huvitatuid või on otstarbekas mõni osa 
ümber planeerida, kehtetuks tunnista-
da või sootuks looduskooslustele jätta? 

Selleks, et keerukas planeerimis-
olukorras orienteeruda, arutada vaid-
lusaluseid küsimusi ning välja selgitada 

huvid ja elluviimisest huvitatud, kutsu-
me puudutatud maaomanikke ja kõiki 
huvilisi osalema Koguduse planeerin-
guala küsimuste avalikul arutelul, mis 
toimub 17. juunil algusega kell 15 
Rapla Vallavalitsuse saalis (Viljandi  
mnt 17 II korrusel, Rapla linn).

PUUDUTATUD PIIRKONNAS ANTUD EHITUSÕIGUSE  
ALUSDOKUMENTIDE LOETELU:
Rapla valla üldplaneering
KEHTESTATUD DETAILPLANEERINGUD:
1. Linda ja Tuuslari tänava ning sellega piirneva maa-ala detailplaneering 
(kehtestatud 26.01.2006)
2. Koguduse detailplaneering (kehtestatud 26.06.2008)
3. Põhjakeskuse detailplaneering (kehtestatud 25.08.2011)
4. Sügise ja Suve elamuala detailplaneering (kehtestatud 28.09.2017)
ALGATATUD DETAILPLANEERING:
5. Tallinna mnt 2 detailplaneering (algatatud 28.04.2017)
PLANEERINGULAHENDUSI TÄPSUSTAVAD PROJEKTEERIMISTINGIMUSED:
6. Risti 1 (katastritunnus 66904:001:0194)
7. Linda tn 1 (katastritunnus 67001:001:0038)

Koostanud Cerly-Marko Järvela, vallaarhitekt 31.05.2021

Espak

Selver
Hepa

Kriipsjoonega on näidatud Koguduse planeeringuala tinglik piir. 
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Rapla Vallavalitsus kuulutab välja avaliku konkursi 

SOTSIAALTÖÖ PEASPETSIALISTI
ametikoha täitmiseks (koormus 1,0)

Sotsiaaltöö peaspetsialist on tippspetsialistide teenistusrühma kuuluv 
ametnik, kelle peamised tööülesanded on Rapla vallas sotsiaalteenuste 
arendamine, valdkonna tegevuse korraldamise koordineerimine  ning  
koostöövõrgustiku loomine ja tegevuse koordineerimine, et tagada valla 
elanikele parem elukvaliteet ja toimetulek ühiskonnas.

Kandidaadilt eeldame:
•	vastavust avaliku teenistuse seaduses sätestatud nõuetele; 
•	kõrgharidust ja erialast koolitust;
•	head eesti keele oskust;
•	head suulist ja kirjalikku eneseväljendusoskust;
•	korrektsust ja täpsust dokumentidega töötamisel;
•	andmekaitsenõuete tundmist;
•	oskust kasutada kontoritarkvara;
•	head suhtlemisoskust, algatus- ja organiseerimisvõimet;
•	oskust töötada nii iseseisvalt kui ka meeskonnas;
•	valmisolekut töötada valla eri piirkondades (teenuskeskused).

Kasuks tuleb:
•	töökogemus avalikus teenistuses riigi- või kohaliku omavalitsuse 
ametiasutuses;

•	eelnev töökogemus sotsiaal- või sarnases valdkonnas; 
•	valdkondlikuks tööks vajalike arvutiprogrammide kasutamise oskus 
(MS Office, STAR, DHS Amphora);

•	vähemalt ühe võõrkeele oskus suhtlustasandil;
•	sõiduki juhtimisõigus ja isikliku auto kasutamise võimalus.

Pakume Sulle: 
•	huvitavat, mitmekesist ja vastutusrikast tööd;
•	põhipuhkust 35 kalendripäeva aastas;
•	asjatundlikke ja pühendunud kolleege;
•	nüüdisaegseid töövahendeid;
•	haigushüvitist haigestumise teisest päevast;
•	erialaseid koolitusi ja enesetäiendamise võimalusi;
•	soodustusi oma tervise hoidmiseks.

Konkursil osalemiseks esita:
•	kirjalik avaldus ja motivatsioonikiri koos palgasooviga;
•	avaliku teenistuse seaduses sätestatud nõuetele vastavuse kinnitus;
•	elulookirjeldus, sh töö- või teenistuskäik;
•	haridust tõendavate dokumentide koopiad;
•	kirjalik nõusolek andmete kogumise kohta (taustauuringu 
tegemiseks: karistusregister, varasemad tööandjad, Google)  
kuni konkursi lõpptulemuseni;

•	muud dokumendid, mida pead oluliseks.

Tööle asumise aeg: esimesel võimalusel. 

Dokumendid märgusõnaga „Sotsiaaltöö peaspetsialist“ palun esita 
hiljemalt 18. juunil 2021 Rapla Vallavalitsuse aadressil Viljandi mnt 17, 
Rapla 79511 või digiallkirjastatult e-posti aadressil rapla@rapla.ee.

Lisainfo: Jüri Morozov, telefon 5389 2441, e-post juri.morozov@rapla.ee.

Raplamaa Arendus- ja 
Ettevõtluskeskus alustab 
korteriühistute nõustamist

M
ai lõpust on korte-
riühistutel võima-
lik küsida Rapla-
maa Arendus- ja 
Ettevõtluskesku-
sest (RAEK)  ta-
suta nõu KredExi 

toetuste, laenude ja käenduste kohta. 
Konsultatsiooni käigus saab teavet 
ühistule sobivate teenuste tingimus-
te, vajalike dokumentide ja ajakava 
kohta, samuti aitab arenduskesku-
se konsultant taotlusi täita ja esitada.

„Viimastel aastatel on ühistute 
vajadused ja ka võimalused korter
elamute renoveerimiseks märgata-
valt kasvanud. Raplamaal on viiel 
aastal toetust saanud paarküm-
mend korterelamut, kuid huvi nii 
seniste kui ka uute teenuste kasuta-
mise vastu on palju suurem,“ lausus 
KredExi eluaseme- ja energiatõhu-
suse osakonna juhi Triin Reinsalu.

RAEK-i juhatuse liikme Janek 
Kadariku sõnul kinnitab ka klienti-
de tagasiside ja senine kogemus, et 
vajadus nõu ja abi järele on olemas. 

„Oleme koostöös KredExiga hinna-
nud, et kokku vajab Raplamaal lä-
hikümnenditel kordategemist veel 
paarsada hoonet, seega vajadus li-
sateabe, materjalide ja taotlemi-
se nõustamise järele kasvab. Meil 

on pikaaegne kogemus ettevõtlus-
meetmete nõustamisel ning tunne-
me piirkonna probleeme ja võimalu-
si, mis on suur eelis teadlikkuse kas-
vatamiseks ühistute seas,“ lisas ta.

KredEx pakub korteriühistutele 
erinevaid teenuseid: renoveerimis-
laenu, käendust ja rekonstrueeri-
mistoetust. Arenduskeskusest saab 
küsida konsultatsiooni teenuste tin-
gimuste ja sobivuse kohta, taotluste 
nõuete, ajakava ja vajalike tähtaega-
de kohta. Vajaduse korral pakuvad 
konsultandid abi ka taotluse täitmi-
sel ja esitamisel ning vajalike doku-
mentide kokkupanekul.

„Arenduskeskused seisavad sel-
le eest, et piirkonna elamis- ja töö
tingimused, keskkond ning heaolu 
paraneks. Seega on korterelamu-
te kordategemine ja renoveerimine 
meie kõigi huvides. See toob otse-
se kasu majaelanikele kulude kok-
kuhoiu ja mõnusa sisekliima, kuid 
kaudselt mõjutab see kogu piir-
konda nüüdisaegse elukeskkonna  
kujul,“ lisas Kadarik.

Konsultatsiooni kasutamiseks 
tuleb korteriühistul ühendust võt-
ta RAEK-iga, kontaktandmed on 
kättesaadavad veebilehel https:// 
raek.ee („Teised suunad“ > „KredExi 
nõustamine korteriühistutele“).

Päästeamet kutsub peresid  
ohutuse avastusradadele 

P
äästeamet on korralda-
nud aastate jooksul mit-
mele kooliastmele ohu-
tuskoolitusi. Pandeemia 
tõttu muutus kontaktõpe 
keeruliseks, kuid vajadus 
tähtsate teemadega kur-

sis olla ei kao. 
Selleks, et lapsed ja noored ohu-

tusteemadega ikka kursis oleksid, lõi 
Päästeamet koos koostööpartnerite-
ga maakonna keskuslinnadesse avas-
tusrajad. Rajad on Pärnus, Paides, 
Raplas, Kärdlas, Kuressaares, Para-
lepas ning värskelt on valminud rada 

ka Järvakandis. Uusi radasid lisan-
dub veelgi ning nende loomist juhivad 
kohalikud päästekomandod. Loend 
avastusradadest ning nende asuko-
had leiab keskkonnahariduse veebi-
lehelt: https://tinyurl.com/mupjrsk5.

Lääne päästekeskuse ennetusbü-
roo nõunik Kristi Kais ütles, et avas-
tusrajad pakuvad mõnusat füüsilist 
koormust, need on  kaks-kolm kilo-
meetrit pikad ja nende läbimine võtab 
aega poolteist kuni kaks tundi. 

„Selle aja jooksul saavad lapsed ja 
noored panna teadmisi proovile vä-
ga erinevatel teemadel. Avastusrada-

delt leiab sellised teemad nagu   tu-
le- ja veeohutus, elektriohutus, liik-
lusohutus, ohutus internetis, esma
abi andmine, kohtumine metslooma-
ga, matkatarkused, raudteeohutus 
ning inimese vaimne tervis,“ loetles 
Kristi Kais. 

Õpilased võivad sobiva raja läbi-
da koos perekonna või sõbraga. Sel-
ga tuleks panna mugavad ja ilmas-
tikukindlad riided ning kaasa võtta 
täislaetud nutitelefon või tahvelarvu-
ti, millel peab olema internetiühen-
dus ja sisse lülitatud GPS, et küsimus-
tele avastusrajal kohe vastata saaks.

Tähelepanu! Ühistegevustel  
uus määrus – uued tähtajad!

R
apla Vallavolikogu võttis 
27. mail 2021 vastu mää-
ruse nr 9 „ Rapla valla eel-
arvest kohaliku omaal-
gatuse toetamiseks, elu-
keskkonna arendamiseks 
ning spordialade harras-

tamiseks toetuse taotlemise ja kasu-
tamise kord“.

Määrusest tulenevalt muutuvad 
Rapla valla toetuste eraldamise kuu-
päevad.

Projektipõhise toetuse 
taotlemine 

Projektipõhine toetus on ühe-
kordne toetus, mis on mõeldud:

1) valla elanikele korraldatava- 
te ürituste ja ühistegevuste toetami-
seks; 

2) taotlejale erinevatest fondidest 
ja programmidest rahastatavate pro-
jektide kaasfinantseerimiseks tingi-
musel, et kaasfinantseeritava pro-
jektiga toetatav tegevus või objekt 

on piirkonna (linn, küla, alevik, kant 
vms) või valla arenguks oluline ning 
soovituslikult sisaldub vastavas aren-
gukavas.

Käesoleva aasta projektide elluvii-
miseks ootame elektroonilisi taotlusi 
15. juuniks ja 15. septembriks.

2022. aasta projektide elluviimi-
seks ootame elektroonilisi taotlusi  
1. detsembriks 2021 ning  1. märtsiks, 
1. juuniks ja 1. septembriks.

Tegevustoetuste taotlemine 
Tegevustoetus on avalikes huvides  
vähemalt ühe aasta tegutsenud taot-
lejale põhikirjaliste eesmärkide täit-
miseks antav toetus.

2022. aasta tegevustoetuse elekt-
roonilisi taotlusi ootame 1. septemb-
riks 2021.

Spordiõppetoetuste 
taotlemine 
Spordiõppetoetus on spordiklubile, 
millel on 6–19-aastaste noorte tree-

ningurühmad ning klubi on toetu-
se taotlemisele eelneval aastal kor-
raldanud organiseeritud sporditege-
vust vallas vähemalt ühe kalendri
aasta vältel, antav toetus spordiõppe 
korraldamiseks ning treeningute lä-
biviimiseks.

2022. aasta spordiõppetoetuse 
elektroonilisi taotlusi ootame 1. ok-
toobriks 2021.

Valla esindusvõistkonnaks 
nimetamine
Valla esindusvõistkonnaks nimeta-
mise aluseks on eelkõige tulemus-
te saavutamine vähemalt üleriigilis-
tel võistlustel. Esindusvõistkonnaks 
ei nimetata ühest spordiklubist roh-
kem kui üks võistkond. 

Rapla valla 2022. aasta esindus-
võistkonnaks nimetamise taotlusi  
ootame 1. maiks 2022. 

Kriteeriumid taotlejatele ja blan-
ketid avaldame Rapla valla kodule-
hel. 

MTÜ Ettevõtlikud Naised Raplamaal pidas  
27. mail Tohi Distillery külastuskeskuses korralist 
aastakoosolekut. Kohal oli rohkearvuline liikmeskond, 
seekord 51 naist. Ühingul on 70 liiget. 
Kinnitati aastaaruanne ning valiti järgmiseks kolmeks aastaks uus 
juhatus, koosseisus Kaidi Kornak, Siret Elmi, Andra Liibek, Maria Mettas 
ja Katrin Klaebo.� Foto: Andriana Liibek

V esiroosi tervisepargis oli vilgas talgupäev 2. juu-
nil. Tegime heakorratöid: korrastasime raja ser-
vad reha ja labidaga, puhastasime parki raiutud 

võsast, korjasime prahti, põletasime kuivanud oksi. 
Võtsime ette ujumiskoha inventari: puhastasime, 

õlitasime, värvisime üle toolid, sillapiirded ja riietus-
kabiinid.

Täname abilisi Swedbankist, kes juba kolmandat 
hooaega koostöös SA-ga Eesti Terviserajad veedavad 
ühiselt ühe talgupäeva meie terviserada korrastades.

Hoiame korrastatud supluskohta ja terviserada!
Toomas Jaaniste  

SA Rapla Spordirajatised tegevjuht

Talgud Vesiroosi tervisepargis
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Purila 780

Tasuta õigusabi

T
asuta õigusabi saab veel 
vähemalt kolm aastat 16 
nõustamiskohas üle Ees-
ti ning lisaks e-posti ja vi-
deosilla vahendusel 

HUGO.legal koos-
töös Justiitsministeeriu-

miga on tasuta õigusabi pakkunud 
juba neli aastat ning selle ajaga on õi-
gusabi saanud 37 000 inimest. Õigus
abi saab 16 maakonnakeskuses koha-
peal ning ka e-posti ja videosilla va-
hendusel. 

Nõustamisaeg tuleb enne regist-
reerida aadressil www.hugo.legal või 
telefonil 688 0400. HUGO esindu-
sed asuvad Tallinnas, Tartus, Pärnus, 
Raplas, Viljandis, Valgas, Võrus, Põl-
vas, Jõgeval, Paides, Narvas, Jõhvis, 
Rakveres, Haapsalus, Kuressaares 
ning Kärdlas. 

Kes saavad tasuta õigusabi?
Tasuta õigusabi saavad kõik Eesti-
maal elavad inimesed, kelle kesk-
mine brutosissetulek on kuni 1200 
eurot kuus. Erandiks on lapse õigu-
si puudutavad perekonnaasjad, mil-

le puhul on sissetuleku piirmäär ku-
ni 1700 eurot. 

Millises mahus tasuta 
õigusabi saab? 
Tasuta on esimesed kaks nõustami-
setundi ning HUGO kogemus näi-
tab, et esimese kahe tunniga saavad 
ka enamlevinud probleemid lahen-
datud, keskmine nõustamisaeg on 
2,2 tundi. Kui kahest tunnist jääb 
väheks, saab juurde veel kolm tun-
di soodushinnaga 45 eurot tund 
ning lapse õigusi puudutavates pe-
rekonnaasjades saab soodushinna-
ga õigusabi kuni 10 tundi. 

Tasuta õigusabi saamiseks tuleb 
sõlmida kliendileping ning tasuda 
ühekordne omaosalustasu 5 eurot, 
mis tagab inimesele kuni kalend-
riaasta lõpuni võimaluse soodustin-
gimustel õigusabi saada. Alaealised 
on omaosalustasust vabastatud. 

Kuidas tasuta õigusabi saab? 
Tasuta ning soodustingimustel õi-
gusabi saamiseks tuleb aeg juristi 
vastuvõtule registreerida aadressil  

www.hugo.legal või tel 688 0400  
helistades. Valida saab kolme nõus-
tamisvõimaluse vahel: kontoris ju-
ristiga kohtudes, videosilla vahen-
dusel või e-posti teel. 

HUGO 45 juristi on nelja aasta-
ga abistanud juba 37 000 inimest 
üle Eesti ning nende peamised mu-
red on olnud seotud: 

• võlaõigusega (vaidlused laenu-
andjate, pankade ja inkassofirmade-
ga); 

• perekonnaõigusega (elatise, lap-
se hoolduse ja vara jagamise prob-
leemid); 

• töövaidlustega; 
• pärimisasjadega; 
• naabrite ja korteriühistu liikme-

te vaheliste vaidlustega; 
• suhtlemisel kohalike omavalit-

sustega. 

HUGO meeskond on ehitanud 
inimeste abistamiseks ka mitmeid 
õigusroboteid, enamik neist abista-
vad tasuta. Õigusrobotid on leitavad 
kodulehel www.hugo.legal. 

Info saamiseks võib alati helista-
da HUGO telefonil 688 0400 

T
änavu 22. mail tähistas 
Purila 780. aasta juubelit 
esimese koduküla päeva-
ga. Tähtsat päeva alustati 
meeleoluka kahe silla ral-
liga. Võistlusvette astus 
üheksa fantastilist võist-

lejat-paatkonda nii omaehitatud an-

dekate ujuvate aluste kui ka tavapä-
rasemate veesõidukitega. Sillarallile 
pani õla alla Warmeston OÜ. Võist-
luse rändkarika – signeeritud mõla – 
võitis isade-laste piraatide võistkond 
Jõe Hirmud!, publiku lemmiku au-
hinna pälvis paatkond Vitanic. 

Külaplatsil ootas kõiki laat, kus 

oli müügil meie oma külaelanikelt 
ja sõpradelt kõike head-paremat. Li-
saks oli platsil käsitöö töötuba ja lii-
kuv fotostuudio, tehti glitter tatoo’d 
ja joonistati soovijatest portreesid. 
Katusealuses tegutses Purila koh-
vik, mille menüüs olid nostalgilised 
burgerid, käsitööjäätis ja hõrgutised 
meie oma küla naistelt. 

Laada peamine idee oligi eel-
kõige tutvustada kohalikke tooteid, 
tegijaid ja teenusepakkujaid. Rek-
laamina oli üleval, et tööpäevadel  
müüb Autorevol OÜ – Baltic Bark 
kohapeal üksikute kottidega multši 
ja hakkpuitu ning Purila saekaater 
Weimar Puit OÜ pakub sae- ja höö-
veldamisteenuse kõrval veel saema-
terjali jm. 

Suurim laadaatraktsioon oli Pu-
rila MTÜ liikmete poolt kokku pan-
dud õnneloos, mille letid tühjene-
sid meeletu kiirusega. Loosi läks 
lausa kaks peaauhinda, millest üks 
oli Rapla Kütteäri poolt välja pan-
dud terve komplekt oma tootevali-
kus olevatest brikettidest. Eriti me-
nukas oli veel supervahva „kangete 
ala“. Radezain.ee signeeris kauneid 
ehteid, letis olid ka populaarsed He-
ranails.ee küünekleebised ja Purila 
logoga eriti vajalikud tooted. 

Purila MTÜ oli liikmetelt kogu-
tud aastamaksude eest tellinud las-
tele mängujuht ning abi palusime 
ka Purilaga seotud Käimlarent.ee-lt. 
Võimalik oli ka ujuda Keila jões ning 
mõisa allikast väega vett koju kaasa 
võtta. Veel sai mängida maastiku-
mängu, mille tuul oli õhtuks korra-
likult ära räsinud. Siiski soosis päe-
va päikesepaiste ja tagasiside üritu-
sest on olnud rohkem kui positiivne 
ning osalejad ootavad õhinal järg-
mist koduküla päeva. Parim üllatus 
oli kingitus Purilale küla ujumisko-
has – päris esimene paadisild, mille 
ehitasid tublid külamehed. 

Täname siiralt kõiki, kes meie-
ga ühinesid sel fantastilisel päeval 
ja sügavaimad kummardused Puri-
la suurepärastele külaelanikele, kes 
selle ürituse läbi viisid. Kohviku, õn-
neloosi, logoga toodete ja kangete 
ala tulu läheb MTÜ Purila järgmis-
tesse projektidesse, eelisjärjekorras 
on unistuseks korras jalakäiate sild. 

Rohkem pilte ja infot Purila ko-
dulehel www.purila.ee.

Purila MTÜ

Kevadkontsert Juuru ja 
Kaiu Hooldekodus

H
ooldekodu elanikele ke-
vadkontserdi korralda-
mise idee tekkis TÜ Pär-
nu kolledži sotsiaaltööd 
ja rehabilitatsiooni õp-
pivatel tudengitel „Ko-
gukonna- ja vabatahtli-

ku töö“ aine raames. Mõte korraldada 
üritus Raplamaal Juuru ja Kaiu Hool-
dekodus sai alguse grupi liikmest, kes 
ise elab Juuru kogukonnas. 

Idee pakkuda hooldekodus elava-
tele eakatele kevadkontserdiga vahel-
dust ja rõõmu tulenes suuresti  maa-
ilmas valitsevast seisust. Koroonaolu-
korra tõttu on  hooldekodu elanikud 
ühiskonnast rohkem eraldatud ning 
see võimendas nende üksindustun-
net ja vaimse tervise langust. Lähe-
daste külaskäigud on kriisi algusest 
olnud piiratud ning jääb vaid aimata, 
kui eraldatuna nad end tunda võivad. 

Juuru hooldekoduga samas ma-
jas tegutseb Lasteaed Sinilill. Laste-
aia juhataja Liiega koostöös sai nupu-
tatud plaan, kuidas üritus toimima 
panna. Tagamaks kõigi osalejate ja 
kuulajate turvalisus, otsustasime ke-

vadkontserti lastelt eakatele vahenda-
da läbi ekraani. 

Juuru hooldekodu elanikele toi-
mus kevadkontserdi esitlus maikuu 
viimasel nädalal. Kaiu hooldekodu 
eakateni jõuab kontserdi salvestis 
juuni alguses. 

Suur-suur tänu kõigile headele ai-
tajatele ja kaasamõtlejatele, kelle abil  
ja toel üritus teoks sai. Tänusõnad 
lähevad Juuru ja Kaiu Hooldekodu ju-
hatajale Merlele, Juuru Sinilille Las-
teaia juhatajale Liiele, muusikaõpe-
taja Hellele ja kasvatajatele, kes kõik 
koos lastele laulud selgeks õpetasid. 
Kaameratüdruk Leela, kes kontserdi 

„purki“ sai ning kokku lõikas-kleepis – 
suur aitäh sulle! Juuru rahvamaja ju-
hatajale Terjele suur tänu heade mõ-
tete ja kaasabi eest. Eriline tänu oma 
grupikaaslastele hea koostöö ja eaka-
tele organiseeritud kaunite tänukaar-
tide eest, mille joonistasid PAIde ja 
Sookure lasteaia lapsed Järvamaalt 
ning SOS Lasteküla lapsed Keilast.

Tulika Geimonen
Sotsiaaltööspetsialist

Rapla vald, Juuru piirkond

Ohtlik objekt sai likvideeritud

K
eskkonnainvesteeringute 
Keskuse (KIK) kaasrahas-
tusel lammutati ja utilisee-
riti Rapla vallas Purku kü-
las Mügri maaüksusel asu-
nud endine laohoone, mil-
les olid nõukogudeaegsed 

ohtlikud põllumajanduskemikaalid. 
Projekti „Põllumajanduskemikaa-

lide lao likvideerimine Purku külas 
Mügri katastriüksusel“ el-
luviimisel lammutati hoone 
ning käideldi pestitsiidide 
jäätmed  ja kogu lammutus-
jääk vastavalt jäätmeseadu-
sele. Maaüksus heakorrasta-
ti ja haljastati. 

Käitlemist vajasid järgmised jäät-
mekogused:

• hoones asunud mürgid 4,004 
tonni;

• hoone ümbert ja katuselt eemal-
datud eterniit 0,5 tonni;

• hoone lammutuse käigus tekki-
nud puidujäätmed 1,72 tonni;

• hoone lammutuse käigus tekki-
nud betoon 90 tonni.

Töid tegi  AS Epler & 
Lorenz, omanikujäreleval-
ve teenust osutas K-Vision 
OÜ.  Projekti maksumus oli 
16 902 eurot, millest KIK-i 
kaasrahastus moodustab 
56,62%. 

pärast
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Aaa mis noortekates 
toimub???  
Kogu aeg toimub! 

K
ohanesime talve lõpul jäl-
le eriolukorraga, kolisime 
netiavarustesse ja avas-
tasime koos noortega, 
suuresti nende abil, seda 
maailma. Noortele pak-
kusid Rapla Valla Ava-

tud Noortekeskuse töötajad iga päev 
mitmesugust tegevust ja täisvõimsu-
sel töötasid piirkondlikud noorteka 
chat’id Messengerides ja teistel plat-
vormidel. Vahendati infot, mängiti 
mänge, vajaduse korral jagati nõu ja 
toetust. Ka kandus osadele noorsoo-
töötajatele üle õpetaja roll ja nii oli-
gi vahest vaja hoopis matat või kee-
miat teha. 

Veebis kokati, toimusid kahoo-
tid, meisterdati, reedeti olid Discor-
dis filmiõhtud, toimusid infopäevad 
ja veebinarid, kuhu noori kaa-
sati. Isegi Noarootsi Güm-
naasiumi videotuuril 
sai käidud koos. Üles-
tõusmispühade ajal 
fotojahtisid Kaiu ja 
Juuru noored mu-
ne ja maiuseid, mil-
le jänesed mööda 
piirkonda olid laiali 
poetanud. 

Kui lubati jälle 
mingil määral õues treh-
vata, kolisid mängud välja. 
Erilise aktiivsusega särasid Alu 
ja Juuru noored. Toimusid liikumis-
bingo, uuriti loodust Google Len-
si äpiga, võimeldi koos virtuaalselt, 
mängiti äpiga seiklusmängu Loquis 
jne. Projekt „Noored üheskoos liiku-
ma ja liiklema!“ algas jaanuaris. Veeb-
ruarikuus tegi igaüks koduseid kõnni-
retki. Ilusaid fotoklõpse õuest jagasi-
me omavahel ja nii saime olla e-ühes-
koos. 

Kaiukad aga hoidsid lisaks kätt 
pulsil Allikasilma elamustalul, et siis 
kevadise beebibuumi uudistega kur-
sis olla ning ükski talleke, jänkuke, 
kassike, tibuke ei jääks paitamata, kui 
vabadus taas käes. Sai ka rännatud 
mööda Raplamaad ja avastatud oma 
kodukanti. 

Kokkuvõtteks eraldatus lähen-

das ja enamik püsis positiivselt ne-
gatiivne.

1. juunil tegi noortekas nii koos 
vallaga kui ka eraldi virtuaalse pai 
nendele lastele, kelleni sel hetkel kä-
si ei ulatunud, aga süda ulatus. Tral-
liti Rapla keskväljakul ja Kaius oli 
suur fotojaht, mis osutus ülimenu-
kaks. 100% läbisid selle tervelt 11 
meie imelist last ning natuke vä-
hem leidsid kohti üles või unustasid 
mõne tingimuse täita, kuid olid siis-
ki ülitublid veel kaheksa noort. Mõ-
ned olid nii tublid, et võtsid emad ka 
kaasa, sest nad olid liiga väikesed, et  
üksi ringi luusida. 

Kasutades juhust, teeks siis suu-
re kummarduse meie kõige tublima-
tele: Merilyn, Markus, Ethriel Ara-
belle, Laura Liisa, Mirelle, Rosanna, 

Lorenzo, Anette, Stella, Steisy 
ja Eliise. Kuna fotojaht on 

äge ja nagu näha on, et 
huvi aina kasvab, tu-

leb neid vähemalt 
Kaiu kandis suve 
jooksul veelgi. Ko-
he on suvevaheaeg 
ja vaikselt viime 
ennast ka juba sel-

lele lainele ning tee-
me plaane. 

4. juunil toimus Ka-
bala mõisa savitoas keraa-

mika minilaager, kus osalesid 
nii Kabala kui Kaiu noored. Ühepäe-
vaseid minilaagreid korraldatakse 
ka tulevikus ja kes osaleda soovivad, 
pöörduge oma piirkonna noorsoo
töötaja poole. 

14.–28. juunil toimub Rapla vallas 
malev ning 10. juuli Vana-Kaius Juu-
ru kihelkonna päev. 29. juulil sõida-
vad kaiukad Hagerisse hoovide teat-
risse „Nukitsameest“ vaatama ning  
1. augustist loodame oma noori koha-
ta noorte ühislaagris. 

Aga see on vaid pinnavirvendus 
eesootavast. Kogu info tuleb ala-
ti noorteka Facebooki lehele ja iga 
piirkonna noortekasse. Olge kursis 
ja tehke oma suvi huvitavaks. Vahva-
te kohtumisteni!

Kadri Brecher, Kaiu noorsootöötaja
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Vahva päeva tänusõnad Sinilillest

S inilille lasteaias oli 1. juuni tegus 
ja ilusate emotsioonidega päev 
nii väikestele kui ka suurtele.

Juurus käisid lastel külas ühe 
pere neli kelgukoera. Peremees tut-
vustas lastele lähemalt haskide koe-
ratõugu ja rääkis oma tegemistest. 
Kõik soovijad said koertele pai teha. 
Aitäh Kerdi isale!

Järlepa lastel oli võimalus tut-
vust teha ning uusi teadmisi saada 
eri tõugu tibudest/kanadest.

Palju lõbu pakkus mullimasina 
mullipidu. Aitäh Merieli emale!

Salapära ja põnevust jagas must-
kunstnik Marko oma trikkidega.

Õhtu tipphetk oli aga uue liiva
köögi avamine Järlepas.

Suur tänu Kohila Vineerile, kes 
andis liivaköögi ehitamiseks mater-
jali ja suured kiidusõnad isadele, kes 
liivaköögi valmis ehitasid. Aitäh va-
nematele, kes aitasid kaasa liivaköö-
gi sisustamisele.

Köögi avamisel pakkusid lapsed 
oma kätega tehtud pirukaid.

Mõlema maja mudilased said osa 
teatri Nipitiri etendusest ,,Järve
peegli saladus“.

Traditsiooniliselt maiustasime 
jäätisega.

Toredast päeva jagasime uute, 

sügisel lasteaeda tulevate laste ja va-
nematega.

Aitäh kõigele sellele ilusale kaa-
sa aitamast! Sama positiivseid emot-
sioone teile kõigile eesolevaks su-
veks!

Liie Aav-Lääne
Sinilille direktor

Vabariiklik Rapla löökpillikonkurss

V
abariiklik Rapla löök-
pillikonkurss 2021 
toimus sellel aastal 
teisiti. Piirangute tõt-
tu polnud võimalik te-
ha konkurssi tavapä-
rases vormis Rapla 

kultuurikeskuses, nagu siiani ole-
me harjunud. Mitu korda olime sun-
nitud konkursi toimumisaega edasi 
lükkama lootuses, et koroonapiiran-
guid leevendatakse. 

Konkurss korraldati videokon-
kursina. Kõik osaleda soovijad pidid 
täitma registreerimislehe ja  salves-
tama konkursi kohustuslikud ja va-
balt valitud teosed kindlate reeglite 
järgi ning saatma 20. maiks Rapla 
Muusikakooli. 

Konkursil osalesid õpilased Lää-
ne-Viru-, Ida-Viru-, Järva-, Tartu-, 
Harju- ja Raplamaalt. Enim osale-
jaid oli Harjumaalt – 10. Tartumaa 
ja Tallinn olid esindatud mõlemad 
kaheksa õpilasega.  

Kõiki osalejaid hindas auväärt 
žürii koosseisus Rein Roos (esi-
mees), Terje Terasmaa-Leibur ja 
Lauri Metsvahi. Kõik žüriiliikmed 
on Eesti Riikliku Sümfooniaorkest-
ri löökpillimängijad.

Rein Roosi sõnul oli hindamine 
ehk kõige raskem, sest osavõtjaid oli 
rõõmustavalt palju ja oli veidi sar-
naseid õnnestumisi ja parandamis
võimalusi samuti. 

Eraldi tõi ta välja, et paljud õpi-
lased mängisid Wilcoxoni nõudlikke 
soolosid väga hästi ja õigete mängu-
võtetega. Palju oli ka meeldejäävaid 
esitusi – hea fraasitunnetuse, hin-
gestatuse ning dünaamilise vahel-
dusrikkusega. Rõõmu tegi ka see, et 
esitati palju üsna keerulisi lugusid 
ning vägagi edukalt.

Konkurss toimus kolmes vanuse

rühmas. Esimese vanuserühmas esi-
nesid kuni 11-aastased õpilased. Sel-
le vanuserühma ja kogu konkursi 
Grand Prix’ võitis Artjom Emeliya-
nov (õp Andrus Lillepea) Lasnamäe 
Muusikakoolist. II koha said Hen-
ri Johahn Žigurs Tallinna Muusika-
keskkoolist ja Kirke Marran (Nõo 
Muusikakool).  III kohale tuli Joosep 
Oliver Vinkel (Nõmme Mk), Helga 
Aints (Tartu  Heino Elleri MK) ja 
Emily Viirlaid (Keila MK). Teises  
vanusegrupis võistlesid 12–14-aas-
tased õpilased. Võitis Katriin Meri-
bel Kungla (Nõmme MK). II koha sai 
Sebastian Kaumann (Tallinna Muu-
sikakeskkool) ning III koha Angela 
Ringmets (Koeru MK), Kaarel Ruus 

(Nõmme MK) ja Triine Avango (Sa-
ku MK). 

Alo Ambur (õp Robert Rebel) 
esindas Rapla Muusikakooli, kelle 
tubli esitus tunnistati diplomi vää-
riliseks. Kolmandast kohast jäi see-
kord natuke puudu.

Kolmandas vanuserühmas 
(15–17-aastased) anti välja ainult III 
koht – Matilda Touartile (Nõmme 
MK).

Suur tänu Rapla Vallavalitsuse 
kultuurinõukogu ja Eesti Kultuur
kapitali Raplamaa ekspertgrupile 
konkursi toimumiseks väga vajali-
ku toetuse eest.

Rita Kikajon
Rapla Muusikakooli direktor

Vanemlusprogramm „Imelised aastad“
24. ja 25. augustil 2021 alustavad 
Rapla Keskraamatukogu majas täis-
kasvanute gümnaasiumi osas va-
nemlusprogrammi „Imelised aas-
tad“ kaks koolitusgruppi. „Imelised 
aastad” on neljakuuline programm 
vanematele, kes vajavad tuge ja soo-
vivad õppida, kuidas 2–8-aastaste 
laste kasvatamisega paremini toime 

tulla. Koolitus 
toimub teisipäe-
viti ja kolmapäe-
viti kell 18–20. 

Programmis 
osalemine on lap-
sevanematele tasuta. 

Programmi täpsem kirjeldus on 
kodulehel https://tarkvanem.ee/

koolitused/ime-
lised-aastad/ . 

P r o g r a m -
mis osalemi-
seks palun en-
dast märku an-

da Rapla Vallavalitsuse lastekait-
sespetsialistile Sirje Praksile (sirje.
praks@rapla.ee). 

Alo Ambur� Foto: Robert Rebel

Rapla valla aasta õpetaja 
Õ ppeaasta on peaaegu läbi ja kä-

sil on õppeaasta lõpuga seotud 
kokkuvõtete tegemine. Kuna 

praegu on kõik veel värskelt meeles, 
on ka hea kohe mõelda, kes vääriks 
Rapla valla aasta õpetaja tiitlit. Pa-
lun andke meile teada oma toredatest 
õpetajatest, et saaksime neid tänada 
ja tunnustada.

Aasta õpetaja aunimetus antak-
se õpetajale, kelle töö ja isiklik eesku-
ju on märkimisväärselt aidanud kaa-

sa noorte kujunemisel mitmekülgselt 
arenenud isiksusteks ning mõjutanud 
positiivselt haridusasutuse, piirkon-
na, valla ja Eesti elu. 

Vallavalitsus ootab 25. septemb-
riks, aga miks mitte saata ka juba 
praegu, kirjalikke motiveeritud ette-
panekuid, mis sisaldavad ülevaadet 
kandidaadi tegevusest Rapla vallas. 
Ettepaneku saate saata valla kodule-
helt, täites seal e-vormi, või e-postiga 
rapla@rapla.ee. 

https://tarkvanem.ee/koolitused/imelised-aastad/
https://tarkvanem.ee/koolitused/imelised-aastad/
https://tarkvanem.ee/koolitused/imelised-aastad/
mailto:sirje.praks@rapla.ee
mailto:sirje.praks@rapla.ee
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2021. aasta koolilõpetajad
Alu Kooli IV klass 
Klassijuhatajad  
Evelin Lelov ja Teele Tammik 
Silver Grauen 
Marite Hansar 
Martti Hirvonen 
Katarina Elisabeth Kaasik 
Asko Kobbin 
Kreete Mõisnik 
Eleriin Ojasoo 
Romet Paasma 
Raju Reede 
Cris-Eric Uustalu 
Miia Virkus 
Joonas Meinberg 
Karl-Robert Valgma 
Eliise Elli Väronen 

Hagudi Põhikool 
Klassijuhataja Anu Pekkermann 
Liise Allet 
Kessel Kristjan Georg 
Roland Kitsapea 
Sven-Erik Kuusemäe 
Jaan Kook 
Angela Anete Mihkelson 
Kertu Niinemets 
Marten Piirsalu 
Kristjan Sild 
Anna-Kata Trigub 

Juuru Eduard Vilde 
Kool
põhikool 
Klassijuhataja Kristjan Paju 
Gert Kevin Aamisepp 
Anni-Eliise Aaviku 
Anelika Jõgi 
Ats Karus 
Kermo Kerner 
Kevin Kornak 
Hannes Lään 

huvikool 
Õp Ester Ilvese klaveriklassis: 
Liis Juganson 
Õp Tuuliki Laane viiuliklassis: 
Margarete Juks 
Marta Talvoja 

Kaiu Põhikool 
Klassijuhataja Elmo Hunt 
Joonas Aun 
Eliise Kalda 
Ingrid Kallaste 
Sten Kärp – kiitusega 
Susanna Lusti 
Hendrik Lõhmus 
Romet Metssalu – kiitusega 
Kait Rosenberg 
Dalia Tamm 

Kabala Lasteaed-
Põhikool 
IX klass 
klassijuhataja Salle Nurmeta 
Oliver Gurski 
Katrin Laurimaa 
Sandra Nurmeta – kiituskirjaga 
Rasmus Metsoja 
Simon Saariste 
Marleen Tamm 
Kimberli Viigipuu – kiituskirjaga 

Rapla Täiskasvanute 
Gümnaasium 
IX klass 
Klassijuhataja Valmar Ideon 
Anette-Laura Aas 
Kaire Erik 
Karl-Hendrik Erm 
Stiina-Johanna Kalme 
Jan-Marten Kalmiste 
Carolina Kingisepp 
Rolf-Patrik Laks 
Keiri Männik 
Ervin Ojamäe, 
Fred Puuorg, 
Marko Pärnpuu 
Rasmus Ruumet 
Sander Salm 
Anno Smirnov 
Angelika Šustitskaja 
Margit Tamsalu 
Kadi Vatter 
Marcus Vist 

XII klass 
Klassijuhatajad  
Kristi Luik ja Kaja Leppik 
Jaanika Adra – hõbemedaliga 
Valdek Anissimov 
Annika Arro 
Helle Ehtnurm 
Diana Ekart 
Jasmin Elsal 
Ketlin-Hanna Erm 
Anti Grünberg 
Siret Heinmets 
Lisette Jõgiso 
Kätlin Kadastik 
Kati Karu 
Carmen Kukk 
Merli Kuusik 
Enrico-Alex Künnapas 
Karl Laas 
Felix Laasme 
Janek Laoväli 
Karl Christopher Lister 
Märt Mathisen 
Mariliis Metsaveer 
Kerttu Mihkelson 
Marilin Muldmaa 
Reili Männik 
Elis Oeselg – hõbemedaliga 
Jaanus Oks 
Elina Piirmets 
Kaur Piirsalu 
Anna-Liisa Pilvar 
Laura Pundi 
Katriin Põlts 
Pärl Maria Pärisoo 
Rita Rand 
Kata-Leen Rebane 
Joonas Riismaa – kuldmedaliga 
Martti Rõbtšenkov 
Ellika Saksladu 
Markus Soomaa 
Aleksander Sotnitšenko 
Keijo Susi 
Angela Svenov 
Olaf Tammaru 
Avely Tamsalu 
Kristi Teinveld 
Annaliisa Tippner 
Tanel Täheväli 
Kelly Valdson 
Aleks Mathias Viidik 
Veronika Vodolaztšenko 
Liis Vohnja 

Rapla  
Kesklinna Kool 
Klassijuhatajad  
Maarika Laanisto ja Tiiu Kosk 
Emily Andzulis 
Karlis Bollverk 
Fiona-Electra Johannson 
Christopher Kaikonen 
Shirley Kalju 
Karmo Kilk 
Kaspar Krill 
Kaisa Kukk 
Marta-Mia Laan 
Paula Lään 
Angela Muddi 
Hiie Münter 
Riko Nipernado 
Rauno Peets 
Janar Rumm 
Kenneth Robin Silm 
Lydia Helene Teder – kiitusega 
Noora Tilk 
Manfred Marko Trump 
Markkus Valli 
Keitlin Vibus 
Nelet Viidemann 
Caspar Alas – kiitusega 
Sten Artel 
Karl-Ander Asumets 
Enri Esnar 
Rasmus Estaal 
Kristofer Alex Jeanty 
Kaialiisa Kristal 
Oliver Kuusma  
Ketlin Kõiv – kiitusega 
Anete Nõmmik 
Märten Olli 
Majandra Liis Pitkanen 
Ranel Rahuoja 
Karl-Joonas Romulus – kiitusega 
Katri Rüüson 
Jette Schelejev 
Mia Sepp – kiitusega 
Egert Soome 
Berit Tamme 
Elisabeth Triik – kiitusega 
Gita-Sirelin Tuisk 
Berit Täpsi – kiitusega 

Rapla  
Vesiroosi Kool 
Klassijuhatajad Tiina Koitsalu,  
Tiina Lehemets, Reet Rospu 
Regina Aasorg 
Markus Aidla 
Renar Asi 
Jakob Ermann 
Kadri Grüner 
Emma Lisette Kadarpik 
Sandra Kala 
Markus Kaljund 
Ann Katre Karlep 
Kärolin Kiin 
Mia Cordelia Kitsing 
Kauri Kreem 
Silvar Kristian 
Anete Kuusik 
Kirke Kõiv 
Madis Kõrtsini 
Andri Laak 
Stefi Lants 
Markus Lee 
Juss Lill 
Tristan Lumiste 
Liisa Luukas 

Mardo Merila 
Mariette Mikkus 
Hendrik Niklus 
Karolin Oepa 
Kette-Liisa Ojamaa 
Hendrik Ojamets 
Karl Otti 
Perit Paeste 
Anna-Liisa Pais 
Timofei Panchenko 
Marit Piirimees 
Karen Prokopjeva 
Kärt-Gertrud Rannamets 
Leandra Reingold 
Helen Seppel 
Rimmo Sirel 
Mattias Stražev 
Ralf Suiste 
Marten Susi 
Karoli Unnuk 
Mikk Vaarmari 
Egert Verbak 
Gerte Visnu 

Rapla  
Gümnaasium 
Lennujuht Mailis Emberg 
Kaidi Alamaa 
Taniel Alumets 
Sten-Eric Andrejev 
Diana Bažanov 
Markus Bortnik 
Merili Burmeister 
Laura Düüna 
Kaspar Grauen 
Eiri Grünling – hõbemedaliga 
Silver Haljas 
Angela Halliste 
Mairo Hiie 
Remi Ilves 
Eren Jaanus 
Tõnis Jõgimaa 
Jannely Järvalt 
Annabel Jäär 
Marite Angeelika Kaal 
Samuel Eric Elcid Kaps 
Marii Karro 
Emily Kio 
Rasmus Kivinukk 
Keili Koger 
Ann-Marii Kohari 
Kathrina Kollo 
Karmen Konnapere – kuldmedaliga 
Ingritta Kontkar 
Kristo Koolma 
Liis Kruuv – hõbemedaliga 
Ege-Ly Kuiva 
Relika Kullap 
Kent Kurg 
Madliin Küla 
Mari Laurson 
Ott Laurson 
Indrek Lepasepp 
Ahto Liivamäe – hõbemedaliga 
Eneli Maltsar 
Marko Martin 
Carmen Melts 
Kerti Meresmaa 
Aap Muromägi – hõbemedaliga 
Carmen Nisu 
Reti Ojasalu 
Martin Oksa 
Sander Ollema 
Katre Paeorg 
Dominika Pankova 
Mari-Ann Parmas 

Brigit Parra – kuldmedaliga 
Lisete Parve 
Maris Pettai 
Andrea Piip 
Andre Piiriste 
Klarita-Carmen Prokopjeva 
Eliisabeth Rajasalu 
Lisanna-Grett Rajasalu 
Andra Reidla 
Joosep Ringmäe 
Grete-Liis Ritari 
Ruta Rokk 
Markus Ruubel 
Siret Saar – hõbemedaliga 
Käroli Sarri 
Jael Schelejev 
Hannaliise Sepp 
Marcus Silm 
Mike-Cameron Simon 
Erich-Raimond Stepanjuga 
Johan Marcus Tamberg 
Mattias Tammekänd 
Erki Tammel – kuldmedaliga 
Anna Tammiste 
Kristin Taru 
Sten Tepner 
Angela Tiik 
Tuudur Tilk 
Martin Tilk 
Lisandra Tomson 
Tanel Toomla – hõbemedaliga 
Grethen Torm 
Herbert Türn 
Eneli Umbsaar – kuldmedaliga 
Carl Gregory Vaabel 
Janeliis Vahtmäe – kuldmedaliga 
Diana Vanker 
Kaimo Veinberg 
Allan Vilbas 
Anti Västra

Rapla  
Muusikakool
Õp Edith Šif-Kruuseli klaveriklassis:
Kirke Teder – kiitusega
Emma-Karoliine Vasnu – kiitusega

Õp Jaan Vaidla klaveriklassis:
Kaspar Kesküll

Õp Illimar Leinfeldi klaveriklassis:
Miriam Anne Edminster 

Õp Tekla Tappo viiuliklassis:
Iris Vahtra – kiitusega
Triin Pihlap – kiitusega
Hanna Luukas	  

Õp  Maiken Miku viiuliklassis:
Lorelii Estaal – kiitusega
Ingrete Hermanson
Vaike Mürk

Õp Jandra Puusepa saksofoniklassis:
Artur Rosenthal

Õp  Uku Kübara löökpilliklassis:
Daili Eliise Tall

Õp Hannes Altrovi saksofoniklassis:
Liseth Vain 

Õp Paul-Gunnar Looranna 
tšelloklassis:
Christian Viiart

Õp Angela Katkosilti ja  
Karmen Palusoo flöödiklassis:
Kert Vahtre (kiitusega)
Loore Tilk – kiitusega
Roosi Mari Reede

Õp Grete Koigi lauluklassis:
Eleri Rahuoja

Koolide lõpuaktused
• Alu Kool – 10. juunil kell 16
• Juuru Eduard Vilde Kool – 16. juunil kell 17
• Kabala Lasteaed-Põhikool – 19. juunil kell  14
• Kaiu Põhikool – 12. juunil kell 13

• Rapla Kesklinna Kool – 17. juunil kell 17
• Hagudi Põhikool – 11. juunil kell 18
• Rapla Vesiroosi Kool – 16. juunil kell 18
• Rapla Gümnaasium – 18. juunil kell 16.00

• Rapla Täiskasvanute Gümnaasium –   
põhikool 17. juunil kell 17,  
gümnaasium 22. juunil kell 14

• Rapla Muusikakool – 13. juunil kell 12 (kutsetega)

Iga kool on seadnud oma reeglid 
osalejate arvu kohta ning kas 
külalised on sel aastal oodatud või 
mitte. Palun uurige enne koolide 
veebilehelt.
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Kõlas viimane koolikell RKK lõpetajatele
24. mail kõlas 9. klasside õpilastele 
viimane koolikell. Teele sai saadetud 
RKK 80. lend.

8. klassid kaunistasid selleks päe-
vaks lõpetajate koduklassid ning kat-
sid neile pidulaua. 1. klasside õpila-
sed meisterdasid lõpetajatele meda-
lid heade soovidega tulevikuks.  Ter-
ve päeva võis kaaslasi, kaasõpilasi ja 
õpetajaid veega pritsida ning armsaks 
saanud pedagoogidele lilli kinkida.

Pidulikul väliaktusel süüdati mee-
nutuste küünlad ning seoti traditsioo-
niliselt lennu lint. 

Koolikella helina saatel saade-
ti lõpetajad sümboolselt üle sildade 
teele, avastamaks uusi seiklusi. 1. ja 
8. klasside õpilased koos õpetajate-
ga jäid silla otsa lõpetajatele rõõmsalt 
järele lehvitama. 

Esimese silla ületamine sümboli-
seeribki ühe eluetapi lõppu ehk põhi

kooli lõpetamist. Teise silla ületamine 
sümboliseerib uutele proovilepane-
kutele ja avastustele vastu minemist. 
Teise silla otsas olidki ootel gümna-
sistid, kes viisid läbi katseid, kinni-
tamaks seda, et kõik on valmis edasi 
inimesteks arenema.

Soovime teile edu, 80. lend!

Silvi Tarto  
RKK huvijuht

Rapla Kesklinna Kool  
pakub tööd:

Eriklassi klassiõpetajatele 
1,0 kohta
Eripedagoogile 1,0 kohta
Logopeedile 0,5 kohta
HEV-koordinaatorile 1,0 kohta
Õppejuhile 1,0 kohta 
Psühholoogile 1,0 kohta
Pakkumisi ootame 14. juunini 2021
Tööle asumise aeg 16. august 2021
Taotlus (avaldus, CV, haridust tõendavate 
dokumentide koopiad) palume saata aadressile 
direktor@rkk.edu.ee
Lisainfo telefonil 506 1322 

JUURU/KAIU HOOLDEKODU 
pakub tööd ÕELE 
Kui Sul on avatud süda, õe diplom ja isikliku auto 
kasutamise võimalus, helista telefonil  
634 5177, 5560 6268 või kirjuta meiliaadressil  
tnpkonsult.personal@gmail.com

Rapla Lasteaed Naksitrallid (Võsa 24, 

Rapla) võtab tööle koka 
(1,0 a/k, lapsehoolduspuhkuse asendus). 
Avaldus ja koka kvalifikatsiooni tõendavad dokumendid  
palun saata lasteaed.naksitrallid@gmail.com  
hiljemalt 17. juuniks 2021. 

Tööle asumine 2. augustil 2021.

Lisainfo: direktor Marje Krusell, tel 489 6002; 5344 7264

RAIKKÜLA KOOL ootab oma meeskonda 2021/2022 õppeaastaks

KLASSIÕPETAJAT 
1,0 ametikohta (tööle asumise aeg 17. august 2021)

ÕPPEJUHTI
0,5 ametikohta (tööle asumise aeg 2. august 2021,  
võimalik teha lisatööd õpetajana)

Ootame, et kandidaadid oleksid:
• täpsed ja vastutustundlikud;
• meeskonnatööd väärtustavad;
• head suhtlejad;
• nõuetele vastava kvalifikatsiooniga.

CV, motivatsioonikiri ja haridust tõendavate dokumentide  
koopiad palume saata 30. juuniks 2021 aadressil Raikküla küla,  
Rapla vald, 78402 Raplamaa või e-aadressil kool@raikkylakool.eu.

Infot saab telefonil 5163 584 (direktor). 

Kauaoodatud raamat Rapla vanimast koolist  
jõudis lugejate ette

R apla koolil, mis on kandnud ni-
mesid Harjumaa Keskkool, Har-
jumaa Progümnaasium, Harju-

maa Gümnaasium, Rapla Keskkool, 
Rapla Ühisgümnaasium ja nüüd on 
saanud nimeks Rapla Kesklinna Kool, 
täitus 2020. aastal 85. tegevusaasta. 
Selleks tähtpäevaks pidi ilmuma koo-
li arengulugu kajastav mahukas ko-
gumik, mis annab koolist sõnas ja pil-
dis põhjaliku ülevaate. Mitmetel põh-
justel ei jõudnud see trükis vilistlaste-
le lugemiseks eelmisel aastal. Raamat 

„Kahe koolimajaga kooli lugu“ ilmus 

hoopiski selle aasta mai lõ-
pul, Rapla valla 130. tege-
vusaastal. Aga ühe kooli lu-
gu on ka paikkonna lugu, 
sest kool ei tegutse oma-
ette väljaspool kogukonda. 
Areng, mis seal toimub, 
mõjutab ka kooli käekäi-
ku ja kool mõjutab teda ümb-
ritseva kogukonna arengut. Nii et ees-
pool mainitud kogumiku ilmumine 
Rapla valla juubeliaastal tähistab kor-
raga kooli ja valla aastapäeva.    

Raamatu trükiarv on esialgu ka-

vandatust väiksem. Kes 
soovib mahukat, 608- 
leheküljelist kogumik-
ku osta, peab kiirusta-
ma. Seda saab osta Rapla 
Keskraamatukogus (on 
kaardimakse võimalus) 
ja Rapla Kesklinna Kooli 
raamatukogus.

Kolmapäeval, 16. juunil kell 17 on 
Rapla keskraamatukogus raamatu te-
maatiline esitlus „Kool – kogukonna 
elujõu allikas“.

Ants Tammar, kogumiku koostaja  

Rapla Vallavalitsus kuulutab välja avaliku konkursi 

Kabala Lasteaed-Põhikooli  
(Kabala küla, Rapla vald) DIREKTORI
ametikoha täitmiseks (koormus 1,0)

Kabala Lasteaed-Põhikool on 65 lasteaialapse, 68 õpilase ja 38 töötajaga 
kodulähedane kogukonnakool Raplamaal. Kooli missioon on turvaliselt 
hoitud laps, kes läheb kooli täis õppimisrõõmu ja julgust olla tema ise 
ning hindab oma vanemaid, kaaslasi, kodukohta ja loodust. Kool asub 
kolmes paigas: põhikool ja kaks lasteaiarühma asuvad Kabala külas, üks 
lasteaia rühm Lipa ja teine Purku külas. Kooli juht juhib kooli igapäevast 
töökorraldust, planeerib muudatusi ja viib neid ellu, loob tugeva 
meeskonnatunde, eesmärgistab ja planeerib meeskonna arengut, 
korraldab ladusa ja piisava sise- ning väliskommunikatsiooni. Kogukonna 
koolina on oluline tunnetada kogukonna ootusi ja teha kooli 
arendamiseks avatud koostööd nii kohaliku piirkonna kui ka kooli 
pidajaga ning osaleda koolielu rikastavates kogukonna projektides ja 
algatustes.

Kandidaadile esitatavad nõuded:
•	kõrgharidus (magistrikraad või sellele vastav kvalifikatsioon) ning 
pedagoogilised ja juhtimiskompetentsid (sh organisatsiooni arengu 
juhtimise, õpikeskkonna kujundamise, personalijuhtimise, 
ressursside juhtimise ja enesejuhtimise valdkonnas);

•	algatus- ja otsustusvõime, muudatuste planeerimise ja elluviimise 
oskus;

•	vastutustunne, korrektsus ja täpsus;
•	koostöövõime ja väga hea suhtlemisoskus;
•	kiire õpivõime, analüüsi- ja planeerimisoskus;
•	heal tasemel eesti keele oskus;
•	sõiduki juhtimisoskus ja isikliku sõiduki kasutamise võimalus.

Meiega liitudes on Sul võimalus:
•	teha tähendusrikast, huvitavat, mitmekesist ja vastutusrikast tööd 
kiiresti arenevas maapiirkonna koolis;

•	liita üheks kogu töökas koolipere;
•	keskenduda kooli sisulisele arendamisele;
•	luua innovatiivne ja koostöötav nüüdisaegse õpikeskkonnaga kool 

ning seejuures õppida ja juhina areneda.

Pakume Sulle:
•	huvitavat, mitmekesist ja vastutusrikast tööd Rapla valla 
maapiirkonna koolis;

•	hästi töötavat kollektiivi;
•	erialaseid koolitusi ja enesetäiendamise võimalusi;
•	põhipuhkust 56 kalendripäeva;
•	haigushüvitist haigestumise teisest päevast.

Konkursil osalemiseks esita:
•	kirjalik avaldus koos palgasooviga;
•	elulookirjeldus, sh töö- ja/või teenistuskäik;
•	motivatsioonikiri (kuni 2 lk) või visioonivideo „Mina Kabala  
Lasteaed-Põhikooli direktorina” (kuni 5 min), mis sisaldab visiooni ja 
tegevuskava haridusasutuse juhina;

•	kirjalik nõusolek andmete kogumiseks (taustauuringu tegemiseks: 
karistusregister, varasemad tööandjad, Google) kuni konkursi 
lõpptulemuseni;

•	ametikohale esitatud nõuetele vastavust tõendavate dokumentide 
koopiad;

•	muud dokumendid, mida pead oluliseks.

Tööle asumise aeg: juuli 2021

Dokumendid märgusõnaga „Konkurss Kabala Lasteaed-Põhikool”  
palume esitada hiljemalt 18. juunil 2021 Rapla Vallavalitsuse aadressil 
Viljandi mnt 17, Rapla 79511 või digiallkirjastatult  
e-posti aadressil rapla@rapla.ee.

Lisainfo: Jüri Morozov, juri.morozov@rapla.ee, telefon 5389 2441.

Alu Kooli kevadine peenrakastide projekt

J uba mõnda aega 
on meie õpetaja-
tel peas hoogu ko-

gunud mõte pista koos 
lastega kevadisel kül-
viajal seemneid mul-
da ning jälgida ühiselt 
looduse võlusid ja va-
lusid. 

Haarasin sellest 
mõttest kinni ning sai-
me toetajate abiga Alu 
Koolile lihtsasti pai-
galdatavad peenrakas-
tiraamid ja viimistlus-
vahendid. Lapsed ai-
tasid hoolega kaste 

pintseldada ja raamid 
said kauni oranži ju-
me. Edasi uuriti, mi-
da keegi mulda pista 
soovib. 

Praeguseks on va-
lik olnud mitmekülgne 
ja põnev: porgandid, 
peedid, maitsetaimed, 
sibulad, lilled, kartu-
lid ja muud. Üheskoos 
valmis 15 peenrakas-
ti nii lasteaiale kui ka 
koolile. Lasteaialaste-
ga kühveldasime kas-
tidesse ka mulla. 

Kogemus on mit-

metele uudne ning lasteaia ja kooli 
hoov pakub vahelduseks hoopis teist-
sugust tegevust kui tavaliselt. Lisaks 
rikastab peenrakastiprojekt meie ai-
netunde ja lasteaia õppe- ja kasva-
tustegevust, pakkudes võimalust jäl-
gida seemne taimeks kasvamist ja  
tema eest hoolt kandmist. 

Sügisel, kui lapsed kooli ja laste
aeda naasevad, ootab neid ees tore 
saagikoristus ja kõike kasvatatut saab 
kasutada millegi tervisliku valmista-
miseks.

Täname südamest ka Alu Kooli  
vilistlast Enar Karuoja, kes meie 
peenrakastidele mulda jagas. 

Sille Valinu, õppejuhtFo
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Esimese silla ületamine.� Foto: Silvi Tarto
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Sten-Olle Moldau avaldas kolmanda albumi pealkirjaga „Rapla“

Rapla Keskraamatukogus 

Näitused
Raplamaa õpilaste kujutava kunsti konkursi „Oma silmaga“ 
tööde valiknäitus saalis
Näitus meenetest Heiki Magnuse kogust fuajees
Tarvo-Aro Meti vitraažinäitus  „Kirjud ruudud“ lugemissaalis

Teavikute näitused
„Kui hea raamat!“ kojulaenutuses 
„Suvelugemine“ lasteosakonnas
„Suve hääl“ lugemissaalis 

Üritused
16. juuni kell 17 raamatu „Rapla kahe koolimajaga kooli 
lugu“ temaatiline esitlus „Kool – kogukonna elujõu allikas“
7. juuli kell 13 luulelõuna. Esineb flöödimängija ja luuletaja 
Leonora Palu
Raamatukogu kinnioleku aegadel palume raamatute 
tagastamisel julgesti kasutada tagastuskaste Raplas ja 
Alus. Raamatul oleva vöötkoodi abil tuvastab programm 
automaatselt, kelle nimel raamat oli ja eemaldab selle 
lugeja kaardilt.

ÕNNITLEME

90
AINO AULIK	 97
HELGI PARVELO	 95
LINDA EINAMA	 93
HEINO ŠTŠEGLOV	 92
HELGA RAUDAUK	 91
KALJU EINAMA	 90
MAIMU VOLGA	 90
ÕIE TULP	 90
JELENA PRUSSAKOVA	 90

80
LAINE ROHULA	 89
EVI TOMSON	 89
BENITA UUSTALU	 89
ÕIE-MELAINE VEDRO	 89
STELLA SALM	 89
ESTER KAIDLA	 89
ADOLF MALKI	 88
NAIMA KODUSALU	 88
ENDEL TUBERIK	 88
LIIDIA LIIV	 88
AILI-MARET AINSAAR	 87
ELLI SUITS	 87
MAIME LARINA	 87
LUULE-ENDLA OJASALU	 86
HELVI MALKOVA	 86
LINDA ROKK	 86
MAIA LEPASAAR	 86
GENÉ ŠTRAICH	 86
OTTO AUSMEES	 85
HILJA PÄRNASTE	 85
MAIE-LIIS MUDDI	 85
AINO TREINBERG	 85
OLVI LOBJAK	 84
NINA KOSTEROVA	 83

LEHTE VAIDLA	 83
LINDA MALTSAR	 83
EINO LIPPING	 83
ARVO HEINLAID	 83
MALL HUNT	 82
ILLE REINART	 82
RUDOLF VÄGI	 82
HELGI LAJA	 82
VALVE ORPUS	 82
VIIVE TÕNNORI	 82
MILVI SOOSAAR	 82
ILME PAJUMÄE	 82
JUTA SÕMER	 82
MAIE LAUR	 82
HELJU LEPLA	 81
SILVI-EESI VÄLISTE	 81
AIME VEINBERG	 81
VELLI TÜRKSON	 81
HELJU MOSONA	 81
VALERI VORONTSOV	 81
RAIVO LAURIMAA	 81
ANTS NUUT	 81
ENNO DREVERK	 80
LUULE MÄND	 80
ESTER PUK	 80
JAAN KOITLA	 80
JÜRI TIITS	 80

70
MÄRT REINO	 75
HILJA RUMM	 75
HELLE SAARE	 75
SIRJE KULJUS	 75
HELLE KUUSEMÄE	 75
MAIE PREGEL	 75
EHA KASENURM	 75
VALENTINA SAMOSHKINA	 75

MÄLESTAME 
lahkunuid

VALTER VOU
VALTER MEISTER
JAAK RADIK
VIKTOR BUSLAJEV
ILMAR RANNASTE
AIVAR SULLAKATKO
TÕNU PIHLAK
ELVE LIGI
MAIMU KARIK
ERIKA ROSIMANNUS
MALLE ROKK
TIINA ROOSIMAA

UUED  
KODANIKUD 

RON ARON RAHU
RUUBEN HEIN
RIVER TOOME
GEORG KOPPEL
ROBIN KAJUPANK
ALBERT LILANDER
RASMUS REBANE
TEODOR TÄHT
SÄDE TÄHT
IIRI ROOSAAR
MARTA KARU
TESIREE VILU

A
lbumil kõlab kokku 
10 laulu, mis on kõik 
Sten-Olle enda kirju-
tatud. Osa lugudest on 
varem juba singlite-
na avaldatud, sh muu-
sikavideo on saanud 

lood „Kummuli kaheksa“, „Riburada-
pidi“ ja „Põgenik“. 

„Üks Rapla suurimaid luksusi on 
see, et siin nagu justkui ei ole mida-
gi. Looduslikult pole siin miskit gla-
muurset ja mägedeks nimetatakse 

meie külas suht iga küngast, sest mui-
du polekski ühtegi. Aga just see on-
gi selle väikse paigakese võlu,“ ütleb 
Sten-Olle oma kodulinna kohta. „Kui 
tahad, et midagi elus erakordselt sä-
raks, pead ise korraldama, Rapla an-
nab sulle selleks ainult rahu ja aega. 
Minu viis seda võimalust kasutada on 
see album,“ lisab ta.

Tegelikult arvab Sten-Olle, et al-
bum räägib ikka rohkem temast en-
dast kui Raplast – 10 lauluga üht koh-
ta kokku võtta on ikka pigem võimatu, 

kuid nüüd on ots lahti tehtud ja äkki 
järgmised jätkavad.

Albumil mängib lisaks Sten-Ollele 
terve hulk muusikuid: Sofia-Liis Ko-
se, Indrek Mällo, Rauno Vaher, Aivar 
Surva, Liisi Metsvahi, Elisabeth Här-
mand, Katreen Ristmets, Paul-Gun-
nar Loorand, Tanel Aavakivi, Lau-
ri Kadalipp, Allan Järve ja Johannes 
Kiik.

Albumi esimene esitluskontsert 
toimub 19. juunil Rapla kultuurikes-
kuse sisehoovis.

Keskraamatukogu suvised lahtiolekuajad
E–R kl 10–18, kuni 23. juunini L kl 10–15. Jaanipühadest kuni 1. septembrini L, P ja riigipühadel suletud.
Lahtiolekuaegade muutustest, mis on tingitud Vabariigi Valitsuse otsustest, anname teada kodulehel.
Haruraamatukogude lahtiolekuaegu palume jälgida nende blogidest või uksesiltidelt.

Tallinna Linnateater andis teada, 
et 19. mai hommikul kinnitas Tal-
linna Linnavalitsus Linnateatri 
uueks direktoriks Mihkel Kübara, 
kelle ametiaeg algab 21. juunil. 
Koos temaga astub peanäitejuhi 
ametisse Uku Uusberg.

Mihkel ja Uku on üles kasvanud 
Raplas ja teatritegemisega kokku 
puutunud juba kooliajal Riiniman-
da stuudios.

Palju õnne ja säravaid ideid 
teatrielu edendamisel!

Riinimanda kooristuudio arhiivi-
fotol on  Uku Uusberg ja Mihkel 
Kübar 1998. aastal Riinimanda 
kooride suvises loovlaagris etüü-
di tegemas. 

Raplmaa NAISTE TUGIKESKUS 
tel 5400 5144,   
www.raplanaistetugi.ee,  
raplamaanaistetugikeskus@gmail.com

Vägivallast on väljapääs.
Aitame sul seda leida.

R
apla Keskraamatukogus 
on sel suvel 1.–9. klassi-
de lastele traditsioonilise 
Suvelugemise program-
mi asemel Suvelugemise 
Bingo. Bingomäng kestab  
15. augustini. 

Bingomäng on paindlik ja annab 
lastele rohkem võimalust ise otsusta-
da. Bingolehed on kahes vanuserüh-
mas: 1.–4. klass ja 5.–9. klass. Mõle-
male vanuserühmale on kolm bin-
golehte, mille vahel saab laps valida, 
ja kui lugemisisu on kõvasti suurem 
kui ühe lehe jagu, võib ka kõik kolm 
bingolehte läbi teha. Raamatuid saab 
valida ise. 

1.-4. klassi bingolehtedel on 
üheksa ruutu, 5.–9. klassi lehtedel 
on 20 ruutu. Täismäng tähendab se-
da, kui täidetud on kõik mänguväl-
ja ruudud. Mängida saab ka nurka-
sid või diagonaale. Sügisel toimub 
bingo loosimine, kus võiduvõima-
lus on võrdselt kõigil. Küll aga lähe-
vad eraldi loosikasti nurgad, diago-
naalid ja täismängud. Vastavalt loetu-
le ka auhinnad. 

Selles mängus raamatuko-
gu ei piira lugejat korraga ainult 
kahe raamatu laenutamisega 10 
päevaks nagu varasematel aas-
tatel. Laps saab laenata korra-
ga nii mitu raamatut, nagu soo-
vib ja valib ise, kui palju ta 15.  
augustiks raamatuid läbi loeb. 
Küsimuste korral aitab alati raa-
matukoguhoidja. Iga loetud raa-
matu eest saab laps bingolehe 
ruudule raamatukogust templi. 

Kanna alati raamatukogusse 
tulles bingolehte kaasas!!! 

Kui lehel on igal ruudul, nur-
kadel või diagonaalides kõik 
templid olemas ja laps rohkem lu-
geda ei soovi, annab ta selle raa-
matukogutöötajale ära. Bingoleht 
läheb loosikasti. Sügisel on kõige 
usinamatele lugejatele lisaks loo-
simistele üllatus! 

Suvelugemise bingot saab män-
gida lisaks Rapla Keskraamatuko-
gule ka mänguga liitunud Rapla 
valla harukogudes.

Ootame kõiki lapsi bingot män-
gima! 

Rapla valla raamatukogudes  
alustab taas suvelugemise programm, 
seekord bingo vormis
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Spordihoonete 
suvine lahtiolek

Sadolini 
spordihoone 
E-R kl 9–21, saun 
alates kell 16
L–P SULETUD

Alu 
spordihoone 
E–R 12–21, L–P 
SULETUD

Surnuaiapühad
Jaanipäeval, 24. juunil kell 12 Rapla kalmistul 
Jaanipäeval, 24. juunil kell 12 Märjamaa kalmistul 
Laupäeval, 26. juunil kell 11 Kergu kalmistul 
Pühapäeval, 27. juunil kell 12 Hageri kalmistul 
Pühapäeval, 27. juunil kell 15 Käru kalmistul 
Laupäeval, 10. juulil kell 11 Lelle kalmistul 
Pühapäeval, 11. juulil kell 11 Juuru kalmistul 
Pühapäeval, 18. juulil kell 14 Vahastu kalmistul 
Pühapäeval, 18. juulil kell 15 Järvakandi Pauluse kirikus 
Pühapäeval, 25. juulil kell 12 Nissi kalmistul 
Pühapäeval, 25. juulil kell 15 Kehtna kalmistul

EELK Rapla Maarja-
Magdaleena koguduses
Pühapäeval, 13. juunil kell 12 armulauaga jumalateenistus 
koos koguduse nõukogu ametisse õnnistamisega 
Kolmapäeval, 16. juunil kell 20 muusikaõhtu –  
Kadri Ploompuu (orel) ja Oksana Sinkova (flööt) 
Pühapäeval, 20. juunil kell 12 armulauaga 
jumalateenistus; kell 20 valgete ööde kontsert „Old 
Church – varemeist püütud helid“, kitarrist Andre Maaker 
ja keelpillikvartett Prezioso. Pilet 10/8  eurot
Laupäeval, 26. juunil kell 19 XXIX Rapla kirikumuusika 
festivali avakontsert – Gabriel Fauré reekviem, esitavad 
Tallinna Kammerkoor ja Estonia Seltsi segakoor, solistid 
Maria Listra (sopran) ja Atlan Karp (bariton), orelil Kadri 
Toomoja, dirigent Heli Jürgenson. Pilet 15/10 eurot;  
kell 18 vestluskohtumine festivali patrooni EELK 
peapiiskop Urmas Viilmaga professor Hugo Lepnurme 
pingi juures Rapla kirikuaias 
Pühapäeval, 27. juunil kell 12 armulauaga jumalateenistus 
Kolmapäeval, 30. juunil kell 20 muusikaõhtu – Tiia Tenno 
(orel) ja Neeme Ots (trompet) 
Neljapäeval, 1. juulil kell 19 Rapla kirikumuusika 
festivali keelpilli suveakadeemia lõppkontsert – esineb 
keelpillikvartett Kristina Kriit (viiul), Mari-Liis Uibo (viiul), 
Johanna Vahermägi (vioola) ja Andreas Lend (tšello).  
Pilet 12/7 eurot
Pühapäeval, 4. juulil kell 12 armulauaga jumalateenistus 
Kolmapäeval, 7. juulil kell 20 muusikaõhtu – Kristel Aer 
(orel) ja Siim Aimla (saksofon) 
Pühapäeval, 11. juulil kell 12 armulauaga jumalateenistus; 
kell 19 Rapla kirikumuusika festivali lõppkontsert – 
gospelmuusikat esitavad Sofia Rubina ja Uku Suviste.  
Pilet 20/15  eurot

Samaaria kojas Purkus
Pühapäeval, 13. juunil kell 12 jumalateenistus 
Pühapäeval, 11. juulil kell 12 jumalateenistus

JUMALATEENISTUSED  
EELK JUURU  
MIHKLI KOGUDUSES
Kuupäev	 Kell	
L, 12. juuni	 18	�LAU BAÕHTA palvus Taizé lauludega 

kirikus

P, 13. juuni	 11	�JUMALATEENISTUS  ARMULAUAGA 
kirikus, 3. pühapäev, „Kutse Jumala riiki“

K, 16. juuni	 19	�PII BLI- ja PALVEOSADUS Tuhala 
kogudusega Oru mõisas

L, 19. juuni	 9–15 	�KI RIKU SUURPUHASTUS
	� 18	�LAU BAÕHTA palvus Taizé lauludega 

kirikus

P, 20. juuni	 11	 �JUMALATEENISTUS ARMULAUAGA 
kirikus, 4. pühapäev pärast nelipüha, 
„Kadunud ja jälle leitud“

L, 26. juuni	 18	�LAU BAÕHTA palvus Taizé lauludega 
kirikus

P, 27. juuni	 11	 �JUMALATEENISTUS ARMULAUAGA 
kirikus, 5. pühapäev pärast nelipüha, 
„Halastage!“

T, 29. juuni	 20	 �XV Juuru Orelisuvi 2021 „Uusvana“ 
„Bach ja palved“ – Kristel Aer (orel),  
Siim Aimla (saksofon)

Tule doonoripäevale
võta kaasa isikut tõendav dokument

Reedel, 11. juunil kell 10–14
Rapla kultuurikeskuses
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Raikküla kultuurikeskuses 

20. juunil kell 14

KONTSERT

Rapla 
keskraamatukogus

Kolmapäeval,  
7. juulil kell 13.00

LUULE-
LÕUNA 

Esineb flöödimängija ja 
luuletaja

LEONORA 
PALU

„Homme  
algab  
suvi”

• Kella 13-st on avatud NADJA KOHVIK� Sissepääs prii!!!

MÄNNISTE 
PEREBÄND


